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Description

Phillput - Weston Super Mare, Bristol and Taunton. A retro vintage mid 20th Century industrial small proportion filing cabinet. Of green
painted rectangular form with a bank of three drawers with drawer name slot to front. On angled supports. Measures approx. 68cm x
29cm x 39cm.

A vintage retro 20th century circa 1970s teak Nathan Furniture in the Squares pattern wall unit / bookcase cabinet with corner bookcase
cabinets. The central unit having a top shelf over a twin glazed door cupboard space. The base having a twin door cupboard space.
Raised on plinth base. The central ...[more]

A G-Plan quadrille teak wood nest of graduating tables. Raised on shaped legs with stretchers to the rear having a series of graduating
table tops above to each. Measurements approx. H 48cm x W 52cm x D 36¢cm.

A retro vintage mid 20th century teak veneered highboard in the manner of G-Plan Fresco. The highboard a fall front with shelving
system to right over a bank of four drawers with double door cupboard space to right. Raised on quadrille supports. Measurements
approx. H 138cm x W 125cm x D 45¢cm.

A vintage retro 20th century two tier serving trolley / cocktail drinks trolley. The trolley of a rectangular form having twin tubular metal
handles to each side, wood veneered trays with yellow metal gallery raised on castors. Measurements approx. H 86cm x W 70cm x D
44cm.

A retro vintage mid 20th Century British Nathan extending teak dining table of circular form with leaf raised on tapering round
supports. Measurements approx. H 76cm x W 167cm (ext.) x D 122cm.

A retro vintage 20th century teak wood bookcase cabinet with flared top over tall top shelf over two central drawers with three lowers
shelves. Raised on squared feet. Measurements approx. H 171cm x W 80cm x D 33cm.

A retro vintage mid 20th century teak glazed bookcase cabinet having top twin glazed sling door over a double sliding doors cupboard
space below. Measurements approx.H 112cm x W 75cm x D 39cm.

A retro vintage mid 20th century teak two tiered occasional coffee table in the manner of G-Plan having a chamfered edge rectangular
top over a railed under tier raised on tapering supports. Measurements approx. H 46cm x W 70cm x D 49cm.

A set of four retro vintage mid 20th century ebonised ladder back dining chairs in the manner of G-Plan Librenza. Each chair having a
padded red seat. Measurements approx. H 88cm x W 45cm x D 40cm.

John Piper - A vintage retro mid 20th century circa. 1960's coffee table having top decorated with frieze of Etruscan figures over squared
tapering supports united by under tier. Measurements approx. H 36cm x W 114cm x D 38cm.
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Ercol - Renaissance - A pair of vintage retro mid 20th century Ercol manner armchairs having cushioned backrest and seat pad over
curved elbow rests, raised on squared supports. Measurements approx. H 88cm x W 79cm x D 86cm.

A 20th century Art Deco style carved hardwood model of a yacht with sails being mounted to a wooden plinth base. Measures approx;
103cm x 50cm x 75cm.

A retro vintage mid 20th century G-Plan Fresco style teak cupboard cabinet raised on hairpin supports with a drop front single cupboard
space. Measures approx; 66cm x 63cm x 43cm.

A set of four early 20th century 1930's Art Deco era oak British Standard dining chairs having a carved central back slat over a vinyl
padded seat. Raised on turned support with final squared blocks. Measurements approx. H 134cm x W 48cm x D 45cm.

A vintage 20th century black painted metal signalling light having a locking system to adjust light shades. The signalling light converted
& previously used as a ceiling industrial light. Measurements approx. H 58cm x W 49cm x D 37cm.

A retro vintage 20th century teak chess board occasional coffee table with under tier raised on tapering legs. Measurements approx. H
46¢cm x W 50cm x D 50cm.

Robert Doisneau, 'The Kiss by the Town Hall, Paris 1950' photographic poster. Editions du desastre, Le baiser de I'hotel de ville. framed
and glazed. Measures approx. 64cm x 83cm

Four vintage retro mid 20th century utilitarian furniture stools, each with beech wood squared frames and red leatherette cushioned
seats. Measurements approx. 47cm x 33cm x 33cm.

A set of four retro vintage 20th century ergonomic cantilever office conference chairs. Each chair having a chrome metal structure with
padded velvet seat. Measures approx; 87cm x 50cm x 54cm.

A retro mid 20th Century oak framed armchair / easy lounge chair robin day for hille furniture upholstered in vibrant tartan pattern.
Shaped armrests with all raised on splayed supports. Measures approx; 90cm x 69cm x 69cm.

A retro vintage mid 20th century beech & elm Ercol Windsor style rocking armchair having a shaped back with spindle rail back over
bent armrests.

A retro vintage mid 20th century Danish inspired teak floor standing standard lamp having central abstracted curved shaped detail with
gilt column raised on circular base. Measures approx; 148cm x 30cm.

A pair 1930's Century Art Deco club armchairs. With an arched back rest curved padded armrests with drop in cushioned seat in a
textured upholstered fabric raised on castors. Measures approx. 88cm x 98cm x 81cm

Vladimir Grigoryevich Tretchikoff ( Russian 1913-2006 ) - A retro 20th Century framed and glazed picture print titled The Lost Orchid
featuring the flower / rose and glass of water. Framed in a retro white frame. Measures approx. 57cm x 52cm

Two vintage retro mid 20th century anglepoise desk top table lamps to include a lamp in power blue colourway and another in white.
Terrence Conrad. Both with conical shade, articulated arm and circular base.

Vladimir Grigoryevich Tretchikoff ( Russian 1913-2006 ) - A retro 20th Century framed and glazed picture print titled ' Weeping Rose '
featuring the flower / rose and glass of water. Framed in a retro white frame. Measures approx. 63cm x 54cm
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A retro vintage mid 20th Century space age sputnik two tone sofa settee day bed. Having curved grey vinyl material on arm rests a red
upholstered cushioned padded seat and back rest on stumped ebonised supports. Measures approx. 84cm x 202cm x 85cm.

Two vintage 20th century pictures to depict male and female Russian Cossack dancers. Stitched felt. Both framed and glazed.
Measures 60cm x 67cm.

G Plan - Quadrille - A vintage retro mid 20th century circa. 1960's teak nest of tables. three side tables, each with crossbanded tops and
bowed supports united by stretchers. Measures approx; 47cm x 54cm x 40cm.

A pair of mid 20th Century Cintique easy chairs. With green upholstered fabric with drop in seat, on a spring base with label, cushioned
armrest with curved ending. On tapering mahogany square supports with stretchers. Measures approx.

A contemporary large pine refectory style dining table on square supports together with a set of ten IKEA dining chairs with fabric cover
in grey. Measures approx; 77cm x 244cm x 122cm.

A retro vintage mid 20th Century Aesthetic movement revival bamboo style wall hanging mirror. With bamboo style frame & mirror to
centre. It measures approx. 46 x 40cm.

A Yamabha 'Clavinova' CLP-340 electric digital keyboard piano with stool. Serial number BCQP01002. Measures approx; 90cm x 142cm
x 52cm.

A vintage 20th century circa. 1930's French Art Deco pressed glass and chrome scallop hanging ceiling light shade.

A retro vintage mid 20th century Danish inspired teak floor standing standard lamp having a turned shaped top over gilt tubular structure
with matching detailing to circular base. Measures approx; 155cm tall.

A 19th century Victorian Aesthetic movement tiered bamboo hall / occasional table. Of rectangular form with smaller lower tier table on
circular upright supports. Measures approx. 66cm x 60 x 41cm

A vintage retro mid 20th century yellow model aeroplane. Measures 91cm length.

A retro vintage mid 20th Century wicker bamboo conservatory hall chair. Having a curved back with square seat on circular legs united
by x stretcher and arched supports. Measures approx. 82cm x 40cm x 49cm

A retro vintage 20th century Philips Globe illuminated table desk globe. Scale 1 : 51.025.000. Raised on circular base with gilt arm. It
measures approx. 39cm tall.

Kienzle Germany hanging wall clock - Vintage mid 20th Century circa 1950s walnut pendulum clock. With hinged lid with movement and
key with a glass front pendulum viewing. Measures approx. 36cm x 26¢cm x 12cm

A retro vintage 20th century anglepoise desk top table lamp light in turquoise colour. Unmarked. Raised on circular base.

A retro vintage mid 20th Century teak wood headboard. With a rectangular back with padded white cushion to central flanked by
bedside table cabinet having a single drawer with a horizontal wood bar pull raised on Quadrille legs. Measures approx. 97cm x 253cm
X 49cm.

A vintage retro mid 20th century circa. 1960's anglepoise wall mounted lamp. The lamp having conical shade with articulated arm, in a
black colourway. Marked anglepoise to base. Measures approx; 119cm tall.
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David Shepherd - Babao and Friends - A limited edition David Shepherd print of elephants. No. 651/950. Framed and glazed. Measures
approx; 73cm x 89cm.

A retro vintage early to mid 20th Century in the style of Mek-Elek industrial factory machinist desktop / work desk anglepoise lamp light
having a green enamel pendant shade connecting to a metal adjustable arm upon a cylindrical stem. All finished in dark green.

A set of five retro vintage 20th century glass & chrome ltalian style wall hanging lights. Each light having a chrome mirrored back with
opaque shaped shade. Each measuring approx. 30 x 13cm.

Manner of Ercol Furniture - A pair of contemporary upholstered easy chairs / high bar stools armchairs in the manner of Ercol Furniture.
The chairs being raised on blond wood turned supports with grey fabric upholstered tub style frames. Measures approx; 90cm x 55cm x
50cm.

Victor B. Wilkins - G-Plan - Fresco - A 1960's retro vintage dressing table / vanity stool comprising of a teak wood cross section base
with an upholstered cushioned seat. Together with 2 other stools

1940'S oak folding coaching - tray top table. Raised on foldable square tapering legs with block feet rising to support a tray top gallery
edged table top above. Measures approx; 59cm x 69cm x 44cm.

A retro 1970's / late 20th century black leather swivel armchair and ottoman footstool. Ebonised four point bases to each and finished in
black leather upholstery. Measures approx; 102cm x 69cm x 69cm.

Victor B Wilkins for G-Plan Furniture. A set of 5 retro mid century G-Plan teak and brown fabric upholstered dining chairs. The chairs
with square tapering legs having overstuffed seats with railed back rests.Measures approx; 90cm x 49cm x 50cm.

A 20th century brass convex / fish eye wall mirror. Brass frame with faux ball finial design having central fish eye mirror glass. Together
with another mid century gilt composite convex wall mirror. Measures approx; 34cm diameter.

British Modern Design - Mid century teak wood rectangular coffee table. Raised on tapering turned legs with stretchers having a
rectangular top with inset glass panel to centre. Measures approx; 38cm x 121cm x 46¢cm.

A Contemporary modernist two seater modular sofa weave conservatory / orangery armchairs together with a matching footrest pouffe.
Complete with white fabric soft loose cushions to each. Measures approx; 69cm x 79cm x 71cm.

Contemporary 20th century merchants chest style coffee occasional table. Rectangular large form with plinth base, run of 10 drawers
having pull handles having a hinged half top chest to the other side. Measures approx; 48cm x 118cm x 66¢cm.

British Modern Design - A mid century teak wood low small record cabinet sideboard of small proportions. Raised on block feet with a
twin door sliding cupboard having pierced recessed handles to each drawer. Measures approx; 64cm x 61cm x 37cm.

A pair of retro vintage 20th century green enamelled industrial factory shades of circular form. Each measuring approx. 30cm in
diameter.

British Modern Design - Lebus Furniture - Mid century circa 1950's walnut inlaid chest of drawers. The upright back with a central bank
of four drawers with inlaid details to the top drawer, all with brass pull handles. Measures approx; 91cm x 77cm x 42cm.

Franco Albini (Manner Of) - A collection of bamboo furniture in the manner of Franco Albini. To include a pair of conservatory armchairs
along with side table having glass top and other hexagonal coffee occasional table.
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A vintage 20th century circa. 1950's Lloyd Loom wicker ottoman blanket box and bedroom tub chair. Each being in a blue colourway
with gold detailing and floral upholstery. Measures approx 78cm x 55cm x 49cm.

A vintage 20th Century illuminating desk top globe. With a metal curved arm with rotating abilities on plastic black circular base.
Measures approx. Untested. Measures approx; 39cm x 30cm diameter.

Three retro mid 20th century Danish inspired teak and black vinyl dining chairs having twin top rails to top over squared
supports. Measures approx; 75cm x 49cm x 43cm.

A vintage retro mid 20th Century circa 1960's turned teak wood lamp base. Of circular form with light and dark wood on a circular base.
Untested. Measures approx. 69cm x 18cm diameter.

A retro mid 20th century Italian Guzzini style mushroom light shade in a yellow colourway.

A retro vintage 20th century anglepoise style metal & wood table desk lamp. The lamp being in a turquoise colourway with wooden
details, conical shade over articulated body.

A pair of vintage 20th Century Italian faux marble light lamp bases. With light fixing to top, with turned tapering central column on a
stepped base. Measures approx. Untested. One AF.

A vintage mid 20th Century standard standing floor light lamp. Of ebonised metal tubular construction with adjustable twin spot height
light supported on a circular base. Measures approx. Sold as untested. Measures approx; 153cm x 26cm.

A retro 20th Century bamboo and wicker / cane swivel armchair / egg chair having a curved backrest with cane spindles terminating to
the seat rest. Bamboo scroll arm rests being raised upon a swivel bamboo base, with faux fur cushion. Measures approx. 89cm x 76cm
X 100cm.

Charles & Ray Eames - Vitra - DAR Eames Formed Plastic Chair (Believed) - A pair of retro mid 20th Century desk / carver armchair of
cream formed plastic construction raised on a chromed Eiffel base. Unmarked. Measures approx. 82cm x 62cm x 60cm.

A retro vintage mid 20th Century light blonde oak chest of drawers. Of rectangular form two over three drawers with dovetail joints, with
turned wooden pulls all supported on tapering legs. Measures approx. 84cm x 91cm x 49cm.

Charles & Ray Eames - Vitra - DAR Eames Formed Plastic Chair (Believed) - A pair of retro mid 20th Century desk / carver armchair of
white formed plastic construction raised on a chromed Eiffel base. Unmarked. Measures approx. 82cm x 62cm x 60cm.

A pair of wicker / cane rattan tub style conservatory armchairs. With a curved arched back into straight arms, with drop in cushioned
seat and reversible back rest. All raised on stumped square tapering supports. With makers label. Measures approx. 76cm x 88cm x
89cm.

Charles & Ray Eames - Vitra - DAR Eames Formed Plastic Chair (Believed) - A pair of retro mid 20th Century desk / carver armchair of
grey formed plastic construction raised on a chromed Eiffel base. Unmarked. Measures approx. 82cm x 62cm x 60cm.

A contemporary wicker cane two seater tub style conservatory sofa settee. With a curved back, round straight arms with drop in seat
cushions and reversible back rest cushion. All raised on stumped square tapering legs. Measures approx.

A retro mid century rattan weave tub conservatory armchair. The plantation style rattan chair complete with upholstered pad seat and
back rest. Measures approx; 97cm x 67cm x 66¢cm.
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Manner of Merrow Associates - mid century teak wood and metal longjohn style coffee occasional table. Raised on tubular metal frame
legs with oval teak wood table top above. Measures approx; 45cm x 125cm x 48cm.

A vintage retro mid 20th century Danish inspired atomic wall mirror with mirror glass set against a teak mount of irregular
form. Measures approx; 75cm x 32cm.

A contemporary pine chest of drawers having a bank of two over four drawers, each wooden knob handles, all being raised over a plinth
base.

A vintage retro mid 20th century teak Danish inspired standard floor standing lamp. The lamp having abstracted detail to shaft and being
raised over a circular base. Measures approx; 117cm tall.

An early 20th century mahogany table counter shop till. Rectangular form with pull handle drawer and hinged top. Centre top with metal
banded receipt paper pull. Measures approx; 44cm x 23cm x 18cm.

A retro vintage 20th century wicker rattan bamboo cane children chair. Raised on a rattan circular base with padded cushions.
Measures approx. 50cm x 40cm x 50cm.

A 20th century vintage office industrial oak early 20th Century 1930s Art Deco era filing cabinet of upright form having four spacious
drawers with metal pulls. Measures approx; 132cm x 51cm x 62cm.

A vintage 20th century pine country style occasional coffee table having a curved top over shaped supports with central stretcher.
Measures approx; 45cm x 90cm x 42cm.

A set of four retro vintage mid 20th century teak Danish inspired dining chairs having a ladder back on padded seats raised on tapering
legs. Measures approx; 80cm x 48cm x 45cm.

A retro vintage 20th century teak drop leaf dining space saver table of oval shaped raised on shaped slat supports. Measures approx;
74cm x 146cm x 108cm.

A retro vintage 20th century teak sideboard credenza having a central bank of three drawers flanked by sliding doors cupboard spaces.
Raised on tapering supports. Measures approx; 152cm x 73cm x 41cm.

A retro vintage mid 20th century teak Parker Knoll style armchair / rocking chair. The chair having a teak skeleton with green cushions to
back & seat. Measures approx; 90cm x 63cm x 70cm.

A vintage retro mid 20th century chrome bankers lamp raised over a circular stepped base. Measures approx; 35cm x 26¢cm x 24cm.

A retro vintage mid 20th century teak Formwood circular coffee occasional table having a rail under tier. Measures approx; 46cm x 61cm
diameter.

A contemporary lItalian style 'Taller Uno' multi-arm ceiling space age sputnik style chandelier light. The light six separate tubular chrome
arms with black conical shades to ends & central bulb. Measures approx; 40cm x 90cm.

A vintage 20thc century coloured faux glass acrylic six arm chandelier electrolier having handing droplets to each arm. Measures
approx; 80cm x 58cm diameter.

A retro vintage 20th century wooden draughtsman desk top work table. The architect table including adjustable articulated supports with
adjustable ruler bar. It measures approx. 80 x 58cm.
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A retro vintage mid 20th century circa. 1960's teak beehive chest of drawers having a bank of four drawers raised over quadrille manner
supports. Measures approx; 107cm x 77cm x 43cm.

A retro vintage mid 20th century circa 1960s German Dr. R. Neuse 'Columbus Globe' desk table top lamp globe. The globe having a a
chrome arms over a bakelite like circular base with switch.

A pair of graduating vintage 20th century beech wood hand carved planter pots / fruit bowls having a scalloped tulip shape. Largest
measuring approx. 30 x 35 x 25cm.

A retro vintage mid 20th Century industrial red metal engineering trolley / tool trolley. Angular A frame form with wheeled lower tier. Red
painted enamel finish. Measures approx; 71cm x 47cm x 39cm.

A retro vintage mid 20th Century teak chest of drawers. Of rectangular form with a bank of four drawers with a beehive front raised on
tapering supports. Beresford & Hicks LTD, London, England. Measures approx. 116cm x 84cm x 47cm.

A large early 20th Century stained pine framed and glass panelled shop display cabinet / counter of large rectangular form with twin
sliding doors and blue lined base. Raised on a chrome six leg stand. Measures approx; 92cm x 180cm x 68cm.

Sonia Rollo - (1993 - present) - A collection of two limited edition signed prints. 'Head in the clouds' 49-100 - 'Joe Sam' 19/150.
Depicting the head of an ostrich on a blue background another of the head of a Giraffe. Frame & glazed. Measures approx. 57cm x
50cm.

An Art Deco early 20th century circa 1930s oak wood desk. The desk having a central top with single drawer with lower shelf flanked by
cupboard sections with walking stick holding hooks. Raised on plinth bases. Measures approx; 92cm x 87cm x 38cm.

A set of retro vintage mid 20th Century orange glass lamp light shades. Of bulbous form with a large hanging ceiling light shade together
with four matching wall light glass shades.

A collection of vintage 20th Century wicker picnic basket hampers. To include Fortnum and Masons F&M hamper basket, and handbag
and container wicker storage.

Two vintage mid 20th Century retro glass ceiling wall light lamp shades. With polychrome decorated pattern with shaped glass. 16cm
tall.

G-Plan - Herbert Gibbs - A vintage retro mid 20th century teak wood Herbert Gibbs bookcase cabinet being of rectangular forms with
glass twin sliding doors to reveal glass shelving interior over a twin sliding doors to reveal cupboard space over a squared plinth base.
Measures approx; 113cm x 92cm X ...[more]

ACDC - A contemporary metal chrome tubular bar breakfast stool. Having the ACDC logo on black vinyl cushioned seat on a tubular
metal frame supported on circular stretcher. Measures approx. 73cm tall.

20th century retro bamboo and rattan weave conservatory egg chair. Circular Bamboo base with uprights having large angular frame of
circular form complete with large loose original cushion in chintz fabric. Measures approx; 91cm x 102cm x 94cm.

A retro vintage mid 20th Century teak wood lawyer / barrister display bookcase. Of rectangular form with twin glazed sliding door top
another set of twin glazed sliding doors. With shelves to interior supported on a plinth base. Measures approx. 144cm x 69cm x 27cm.

A retro vintage 20th century anglepoise table desk lamp in the manner of Herbert Terry. The lamp having articulated arms and a conical
shaped shade with weighted round base, in white colourway. Measures approx; 70cm tall.
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A retro vintage mid 20th Century teak hall settle bench. Of rectangular form having a pierced spindle back with upper tier platform table
to left atop a single full length drawers with having metal pendant pulls supported on angular supports. Measures approx; 71cm x 90cm
X 41lcm.

Nathan Squares Pattern Highboard . A retro 20th Century Teak wood highboard display bookcase cabinet dresser by Nathan with a
series of open shelves to the top over a configuration of cupboards to base. The centre with fall front drinks cabinet.Measures approx;
193cm x 103cm x 46¢cm.

A retro vintage 20th Century circa 1980s teak wood seminaire 7-day chest of drawers. Of square form with a bank of seven drawers on
side supports with lipped wooden pulls. Measures approx. 118cm x 41cm x 41cm.

Retro 1980's Formica and chrome kitchenette dining table and bench set. Chrome tubular bases with faux marble tops to the dining
table and the pair of benches.

A pair of retro vintage mid 20th Century beech and ash Thonet style bentwood bar stool chairs. Gallery back with curved arm rests with
slatted fan decoration with curved supports. All supported on upright tapering circular supports united by bentwood perimeter stretcher.
Measures approx. 100cm x 41c ...[more]

Nathan Squares Pattern hi-fi Cabinet. A mid century retro Nathan Furniture teak wood side cabinet (hi-fi separate) with upper shelf
section enclosed by a smoke glass door, with a single panelled door to the base. Measures 52cm x 45cm x 112cm

A retro vintage mid 20th Century Sherbourne leather sewing box footstool / pouffe. With cushioned top ebonised fabric with hinged lid
opening to reveal an interior with contents. Raised on angled tapering wooden supports. Measures approx. 38cm x 40cm x 40cm.

A retro mid 20th century retro vintage Formica table and chairs. The table having Formica top with drop leaves and a pair of Formica
chairs with chrome tubular frame.

A retro vintage mid 20th Century machinist industrial factory engineers workman's stool chair. Having a upholstered vinyl back with
metal supports on a square seat supported on four splayed tapering wooden supports. Measures approx. 86cm x 29cm x 37cm.

Lebus chest of drawers. Mid 20th Century retro vintage 1970's segmented oak with three graduating full length drawers with long
circular wood and metal pulls on splay tapering supports. Measures approx; 77cm x 77cm x 42cm.

A retro vintage mid 20th Century teak wood sideboard / credenza. Of rectangular form with a bank of three drawers to centre flanked by
two cupboards with long arched wooden pulls. All raised on ebonised metal hairpin legs. Measures approx. 69cm x 183cm x 47cm.

A retro vintage mid 20th Century Ercol golden dawn elm dresser. Having a display plate rack to top atop a rectangular bass with a bank
of four drawers to central flanked by cupboard doors, with turned circular pulls on square upright supports. Measures approx. 170cm x
147cm x 50cm.

A mid 20th Century retro vintage beech and elm Goldsmith Ercol chair and desk writing table. Having a straight spindle back with curved
arms with a button down cushioned seat on angled tapering supported united by H stretcher. Desk of rectangular form with flared top
with single drawer, circular tur ...[more]

A vintage Art Deco 1940's bentwood beech and elm fire side lounge armchair. Having an upholstered red fabric back rest, curved arm
rests on a rectangular seat with supported untitled by two stretchers. Measures approx. 79cm x 55cm x 63cm.

A retro vintage mid 20th Century veneered tallboy pedestal chest of drawers. Of rectangular form with a bank of six drawers with oval
pierced metal pulls supported on a plinth base. Measures approx. 125cm x 64cm x 46¢cm.



674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

A vintage retro mid 20th Century pink upholstered wingback armchair. Having a button back flanked by wings with a drop in seat
cushion and straight arms with stud work to lower. Raised on stumped wooden square supports. Measures approx; 100cm x 84cm x
62cm.

A retro vintage mid 20th Century teak drop leaf gate leg dining table. Of rectangular form flanked by drop leaves all supported on
tapering legs. Measures approx. 75cm x 149cm extended x 33cm x 84cm.

Utility - A pair of mid 20th Century retro vintage oak Stolle stools. Of square form with A frame on a striped vinyl seat. In the manner of
Robin Day for Hille Furniture. Measures approx. 46cm x 37cm x 36¢cm.

A pair of retro vintage mid 20th Century circa 1960's Remploy teak two tier bedside table cabinets, with Formica tops and single drawer
with tapering square supports. Measures approx. 61cm x 38cm x 30cm.

G Plan - British modern design - Quadrille Pattern - Retro vintage mid 20th Century teak wood nest of three tables. Of rectangular form
with Quadrille legs united by a rear stretcher. Measures approx. 49cm x 54cm x 44cm.

A retro vintage mid 20th Century veneered sideboard credenza. Of rectangular form with six drawers and lipped wooden pulls. All raised
on circular tapering supports. Measures approx. 69cm x 144cm x 43cm.

A pair of vintage 20th century cast iron cinema / theatre stall seats with seats and backs upholstered in red velvet, with curved bowed
wooden backrests. Measures approx; 85cm x 112cm x 49cm.

A contemporary Sputnik / space age standing factory industrial school metal coat rack by UK maker 'Du-Al'. Of metal construction with
ten hooks to upper on a square central column stand supported on five point ebonised legs. With umbrella stand. Measures approx.
168cm tall.

A retro vintage 20th Century teak wood Avalon wall unit Ladderax style. Having ebonised metal supports and arms with 3 bays.
Comprising of; a bank of drawers, three twin sliding wooden doors, two sliding glass cabinet doors. Measures approx. 191cm x 250cm x
43cm.

Lucian Ercolani - Ercol - A pair of retro mid 20th century beech and elm dining chairs being in the Quaker pattern with spindle hop
backs, solid elm seats raised on splayed supports. Measures approx; 96cm x 44cm x 43cm.

A retro vintage mid 20th Century circa 1960's leatherette pouffe footstool ottoman. Of square form with two tone colourway raised on
castors. With original makers label H C Hamley Worcester. Measures approx. 35cm x 36¢cm x 36¢m.

A mid 20th Century retro vintage teak wood bookcase. Of rectangular form with full length twin glazed doors with three shelves behind.
Raised on bracket feet. Measures approx. 84cm x 89cm x 19cm.

A mid 20th Century retro vintage standard floor standing light lamp. Having twin spot lights on adjustable supports into a single tubular
column frame on a circular base. Finished in a gilt gold ground. Measures approx. 147cm tall.

An early 20th century tan leather suitcase / trunk case having stitched leather mounts to corners and luggage label to surface. Measures
approx; 43cm x 74cm x 23cm.

A vintage retro mid 20th century circa. 1950's kitchen two tone cabinet unit dresser having twin glazed doors over two drawers over a
fall front cabinet upon twin door cabinet. The cabinet being ion a teak veneer and cream laminate. Measures approx; 175cm x 76cm x
38cm.
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Herman Miller - A retro 20th Century designer dining table having a oak circular top raised on single polished metal steam upon four
protruding legs. Unmarked. Measures approx; 74cm x 120cm diameter.

F Wrighton & Sons Ltd, Walthamstow, London. A vintage mid 20th century teak wood sideboard credenza by Wrighton. Having a
straight top over a central bank of three drawers flanked by single door cupboard spaces. All with chrome pull concave circular handles.
Raised on tapering legs. Measure ...[more]

A retro 20th Century two tone Formica sideboard credenza having two cupboard doors to the left housing a shelved interior flanked by a
bank of three drawers to the right. All raised on tapering supports. Measures approx; 74cm x 147cm x 41cm.

Beautility - A vintage retro mid 20th century teak Beautility sideboard. The cocktail credenza having a shaped top over a central fold out
drink cupboard flanked by single door cupboard spaces. Raised on shaped three section base on tapering supports. Measures approx;
87cm x 138cm x 47cm.

A retro mid Century circa 1970s teak wood sewing table cabinet / desk combination having fold out action complete with Singer sewing
machine with cupboard and drawers below. All raised on tapering supports. Measures approx; 78cm x 86cm x 42cm.

A retro vintage mid 20th century teak sideboard credenza having a central bank of three drawers flanked by single door cupboard
spaces with bar pull handles. Raised on tapering supports. Measures approx; 76cm x 197cm x 45cm.

A 20th Century Regency Revival manner yew and mahogany veneer cocktail drinks cabinet having a double door cabinet top with slide
below. Two drawers over a double door cupboard to the base. Raised on bracket feet supports. Measures approx; 148cm x 69cm x
44cm.

A retro vintage mid 20th century walnut drop leaf dining table with side drawer & cupboard space. The table together with four walnut
dining chairs having a squared back with green upholstery and central stretcher. Measures approx; 76cm x 41cm ( 148cm ) extended x
84cm.

A vintage mid 20th century circa 1940s mahogany floor standard lamp with shade. The lamp having a turned column with central detail
raised on a circular base. Pearl coloured shade. Measures approx; 170cm tall.

A retro vintage mid 20th century circa 1950s walnut & glass coffee occasional table of circular form with gilt detailing to top. The table
having bentwood bowed supports with low central under tier. Measures approx; 49cm x 60cm diameter.

A retro vintage mid 20th century teak & glass display cabinet. The cabinet having a straight top over glass sliding doors to front & glazed
double panelled sides. Measures approx; 79cm x 121cm x 30cm.

A pair of retro vintage 20th century teak Danish nest of circular tables. Each table having a circular disk top with four straight supports
built to sides. Marked to underside. Measures approx; 43cm x 45cm diameter.

A retro vintage 20th century circa 1970s Hadrill & Horstmann of London angle counter poise lamp in gold chrome colourway. With
conical shade& articulated body. Measures approx; 83cm tall.

Danish mid century modular teak wood and ebonised metal wall mounted bookcase shelves unit. Black metal frame worked sides
supporting a series of teak wood bookcase shelves to centre.

Lucian Ercolani - Ercol - Model 205 footstool - A 1970's retro beech and elm footstool ottoman with the original woollen upholstery being
raised on turned legs with webbing to underside.Measures approx; 36cm x 69cm x 52cm.
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Lucian Ercolani - Ercol Furniture - 20th century Old Colonial pattern beach and elm wood drop leaf coffee table. Raised on turned legs
with elm drop leaf coffee table top with angled legs and lower tier. Measures approx; 49cm x 107cm x 46¢cm (90cm).

Barry Rees - A contemporary acrylic on board painting to depict Queen Elizabeth Il bust in profile with Great British flag to centre.
Framed and glazed. Signed. Measures 52cm x 44cm.

After David Kwok - A vintage 20th century 1950's Chinese print to depict a kitten with script to left. Framed and Glazed. Measures 42cm
x 33cm.

An early 20th Century Chinese Qing Dynasty hardwood jardiniere stand of rectangular form. Pierced decoration to the frieze and being
raised on faux bamboo supports. Measures approx; 50cm x 33cm x 22cm.

A complete set of 20th Century Billiard balls together with a complete set of Pool balls. Each comes with a wooden triangle. Each
produced in Belgium by Armith. With in the original boxes.

Two retro vintage mid 20th century metal anglepoise table desk lamps. The lot to include a Memlite style anglepoise lamp in green,
together with an anglepoise style lamp in black colourway. Measures approx; 86¢cm tall.

Brian Robb (1913-1979) - Santa Maria della Salute - A 20th century British school watercolour painting of the Salute, Venice as seen
from the dockside. Signed by the artist. Framed and glazed. Measures 38cm x 32cm.

After Xu Beihong (1895-1953) - Galloping Horses -Two vintage 20th century Chinese ink painting prints to depict galloping horses with
script to side. Framed and Glazed. Measures 42cm x 27cm.

Brian Robb (1913-1979) - Column of St Theodore - Sansovino Library - A 20th century British school watercolour painting of classical
architecture in Venice, Italy. Signed by the artist. Framed and glazed. Measures 44cm x 37cm.

A mid 20th century oil on canvas painting to depict a Parisian street scene with Metro and tramline visible beyond passing pedestrians.
Signed by the artist. Framed. Measures 62cm x 72cm.

Corrina Gray - A vintage 1970's block print etching entitled Smiths Farm Cottages. Dated 1979. Limited edition 5/30. Measures approx;
48cm x 46cm.

Gail Reeve Jones - A 20th century mixed media work featuring florals and geisha amidst an abstracted landscape. Framed and
glazed. Measures approx; 104cm x 73cm.

A vintage 20th century circa 1960s Air Military style oak chest of drawers having two top drawers over a bank of three drawers. Block
wooden pull handles. Raised on plinth base. Measures approx; 95cm x 107cm x 50cm.

A retro vintage 20th century folding butlers hostess drinks cocktail trolley. The trolley having two tiered folding shelves with a chrome
tubular structure. Raised on wheels. Measures approx; 80cm x 66¢cm x 42cm.

A retro vintage 20th century teak framed atomic style wall hanging mirror. The mirror having a rectangular frame. Measures approx;
114cm x 55cm.

Schreiber - British Modern Design. A retro vintage mid 20th century circa 1960s teak veneered sideboard credenza having a two sliding
doors opening to reveal cupboard interior. Raised on tapering supports. Measures approx; 71cm x 152cm x 41cm.

A pair of retro vintage 20th century wicker rattan miniature children chairs with finial atop. Measures approx; 49cm x 23cm x 23cm.
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A set of four retro vintage 20th century beech & elm in the manner of Ercol, Continental Czech spindle back dining chairs raised on
tapering legs with H shaped central stretcher. Measures approx; 81cm x 40cm x 47cm.

A set of eight retro vintage 20th century metal & wood refectory bar / kitchen side stools. each stool having a wooden squared seat over
a black tubular structure. Measures approx; 46cm x 44cm diameter.

A retro vintage mid 20th century teak sideboard having a central drawer flanked by two banks of graduating drawers. All with lipped bar
handles. Raised on tapering supports. Measures approx; 67cm x 112cm x 44cm.

A vintage 20th century oak wood country desk table having a straight top with bank of two drawers to right side and straight supports to
left. Measures approx; 78cm x 122cm x 68cm.

A retro vintage 20th century circa 1970s teak Danish pedestal desk having a straight top over a central kneehole flanked by two banks
of three drawers with lipped handles. Raised on straight supports. Measures approx; 74cm x 130cm x 61cm.

A retro vintage 20th century circa 1970s glass & metal circular dining table with chairs. The table having a glass top over a chrome
tubular structure. The lot comprising four chairs having a see through acrylic back over vinyl seats raised on quadrille
supports. Measures approx; 74cm x 107 ...[more]

A retro vintage mid 20th century Beautility drop leaf dining table with chairs. The dining suite having a rectangular top table with
ebonised tapering legs, together with four curved back & padded seats chairs, raised on ebonised supports. Measures approx; 75cm x
138cm extended x 69cm x 84c¢ ...[more]

A vintage retro mid 20th century leatherette bentwood armchair having panned vinyl seat with bowed elbow rests. Measures approx;
77cm x 83cm x 91cm.

After J. H. Lynch (British, 1911 - 1989) - A vintage 20th century J. H. Lynch print of 'Lalinda’ Spanish girl portrait. Original print from
1964. Framed. Measures approx; 66cm x 53cm.

A vintage retro 20th century light oak M.O.D. Ministry of Defense dressing chest of drawers having a back squared mirror on short
gallery back. Squared top over two single drawers over bank of two drawers. Raised on squared feet. Stamped to back. Measures
approx; 146cm x 92cm x 54cm.

A retro vintage mid 20th century circa 1960s teak Parker Knoll lounge armchair having padded cushions in abstract fantasy with straight
elbow rests. Measures approx; 92cm x 69cm x 79cm.

Lucian Ercolani - Ercol - Jubilee Range - A retro vintage 20th Century English beech and elm wood spindle back two seater sofa settee
having turned splayed legs united by H stretcher. The sofa having the original floral upholstery.Measures approx; 88cm x 139cm x
77cm.

A retro vintage 20th century leatherette swivel egg armchair having a buttoned back, seat & elbow rests. Raised on a four point wooden
arms supports. Measures approx; 96cm x 88cm x 84cm.

A 20th century galvanised metal and enamel painted watchmakers cabinet. The silvered grey metal cabinet with fall front door housing a
series of drawers within. Carry handles to the sides. Measures approx; 34cm x 49cm x 22cm.

A retro vintage mid 20th century veneered Formica dining table with chairs. The dining suite having a chamfered edge dining table
raised on tapering supports, together with four vinyl padded seat on wooden frame dining chairs. Measures approx; 75cm x 156cm
extended x 115cm x 77cm.
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A retro vintage mid 20th century oak UNIX modular wall unit made of nine separate sections all with glazed sliding doors & shelving
interiors. To include base & top of cabinet.

A large 20th century glass car boy terrarium of globular form with wasted neck. Measures approx; 54cm x 45cm diameter.

Lucian Ercolani - Ercol - Model 268 - retro vintage mid 20th Century 1960's hanging plate rack / display book shelf. The rack having two
graduating shelves with each having a central recess. Measures approx; 49cm x 97cm.

A retro vintage 20th century anglepoise style desk table top lamp. The lamp having a conical shade over an articulated boy raised on a
circular plinth base. In bright red colourway.

R Bennett - G Plan - Quadrille pattern - A 1970's retro vintage teak wood graduating nest of tables. The three nesting coffee tables
having angular legs united by reverse stretchers with graduating table tops above. Measures approx; 49cm x 54cm x 43cm.

A retro vintage 20th century teak highboard / sideboard credenza having a glazed twin door cabinet side with shelved interior & a tilt top
cupboard space to other side. Measures approx; 176cm x 150cm x 48cm.

Lucian Ercolani - Ercol - Windsor - Model 469 - Serving Cabinet - A 1960's retro vintage beech wood cocktail / bureau cabinet having a
drop down fronted door to top, above a twin door cabinet and a single drawer, all handles being recessed oval pull handles. Measures
approx; 110cm x 82cm x 44cm ...[more]

A selection of three 20th Century children's chairs including a Philippe Starck for Kartell Lou Lou Ghost Chair in transparent light blue.
Together with a stained beechwood Windsor style high chair and painted red rush seat example. Measures approx; 85cm x 34cm x
36cm.

Hilary Finch - A contemporary acrylic on board painting to depict a landscape scene with autumn trees against a yellow and green
sky. Measures approx; 82cm x 57cm.

A vintage 20th century circa. 1940's wall hanging mirror of oval form with bevelled decoration to edge.

A vintage 20th century circa 1940s ltalian style toleware metal & glass table desk lamp light. The lamp having three flower shaped lights
over a circular base decorated with maple leaf sculptures. It measures approx. 55cm tall.

After Pablo Picasso (1881 - 1973) - A vintage 20th century large print of Pablo Picasso 1962 'Colombe au Soleil' crayon drawing on
paper. Framed & glazed. It measures approx. 79 x 59cm.

A 19th century brass hanging pendant ceiling light / shade with brass fixtures with moulded acanthus to each side and hanging pendant
beneath.

A Victorian 19th century gilt wooden circular wall mirror. The frame having a concave central section. It measures 26¢cm in diameter.

Two 20th century circa. 1940's brass mirrors to include a triptych mirror with moulded details together with a swing dressing table
mirror. Measures approx; 64cm x 72cm.

A vintage 20th Century military printed engraving. Published 12th September 1826 by Tho Clay 18 Ludgate Hill. Engraved by H Pyall.
Painted by T Stothard R A from a sketch by Captain Thornton R N. The combined forces under brigadier cotton, C B and Captain
Alexander C B. Framed and glazed. Measures a ...[more]

A pair of vintage 20th century circa. 1970's brass candelabra table lamps having moulded foliates and leaved to base.
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After Alfred Heaton Cooper (1863-1929), a pair of colour prints depicting watercolours of landscape scenes. Both framed and glazed
with facsimile signatures. Measures approx; 50cm x 61cm.

A 20th century North West Persian Islamic Senneh floor carpet rug having a graduating central medallion in blue red & cream with
geometric decorations throughout, enclosed in outer border. Tassels to ends. It measures approx. 125 x 115cm.

A retro 20th century industrial Mayer & Phelps standard floor standing work / theatre spot lamp light in cast metal. Measures approx;
157cm x 32cm.

A 20th century North West Persian Islamic Sarouk floor carpet runner rug having a central red panel with foliate & floral decorations
within a purple outer border. It measures approx. 307 x 84cm.

A 20th century audio Hi-Fi table / coffee table having a smoked glass top with chrome base and record slots beneath on bun
feet. Measures approx; 50cm x 91cm x 38cm.

A 20th century North west Persian Islamic Malayer floor carpet runner having a central panel with intricate foliate decorations throughout
enclosed within a series of outer borders on a blue & red ground. It measures approx. 400 x 80cm.

A retro vintage mid 20th Century photo film set theatre cinema industrial table lamp light. Of metal construction with four quad shade
flaps on a tubular column support on tripod splayed three point legs. Measures approx. 37cm tall.

A large 20th century Central Persian Islamic Kashan floor carpet rug having a central panel with intricate foliate & floral decorations on a
red, blue & cream ground. Enclosed within graduating outer borders with similar decoration.. It measures approx. 345 x 245cm.

George Friedrick Cutter (Bristol Savages) - A collection of three vintage 20th century original oil on canvas & watercolours by Bristol
Savages' artist G. F. Cutter. The works depicting landscapes with trees. Largest measuring approx. 48cm x 39cm.

A 20th century Central Persian Islamic Bakhtiar floor carpet rug having a central floral medallion within a red ground enclosed within
outer cobalt corners with outer decorated borders. Tassels to ends. It measures approx. 200 x 135cm.

Nathan Furniture - A vintage retro mid 20th century circa. 1960's dining table with Formica top over tapering supports. Measures approx;
75cm x 152cm x 76cm (114cm extended).

A 20th century Turkish Islamic Anatolian Kilim floor carpet rug having geometric polychrome shapes throughout with tassels to ends. It
measures approx. 185 x 125cm.

A reproduction Victorian 19th century carved wood rocking horse with leather saddle. Mounted on horizontal wooden bars on wrought
iron swing bracket & raised on a plinth base. One of the brass foot rest missing. It measures approx. 66 x 63cm

A early 20th Century Edwardian inlaid mahogany marquetry vitrine / cabinet. Having a flared arched top with a single glazed door with a
shelved upholstered interior raised on square upright supports. Measures approx 146¢cm x 68cm x 30cm.

An early 20th Century circa 1930s lounge armchair. Having a curved backrest with chunky flared armrest with a vibrant rainforest jungle
floral foliate rabbit upholstered material fabric in a green ground. Wear and stains to armrest and seat. See images. Measures approx
93cm x 84cm x 93cm.

A 19th Century Victorian mahogany waterfall whatnot / etagere. With a pierced arched gallery back with turned twist supports with a set
of four graduating shelves all supported on turned circular feet. Measures approx 121cm x 54cm x 30cm.
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A vintage 20th Century mahogany Chinese Chippendale Revival triptych table top mirror. Having a carved top to middle mirror flanked
by finials flanked by two others with pierced decoration on a carved base. Right panel mirror loose, fixing to bottom broken. Measures
approx 59cm x 84cm x 24cm (folded ...[more]

A 19th Century Victorian walnut prie dieu prayer chair / side chair having a 'T' form backrest with green upholstery flanked by barley
twist columns over square feet raised on barley twist legs.

A Rochamp Kutani 'Pink Tapestry' table lamp light with original shade. The lamp having a bulbous shape with pastel floral decorations
throughout. Ref No. RJ142. It measures approx. 65cm tall. Slight crazing throughout.

A late 19th century Victorian burr walnut and mahogany stationary desk tidy. The desk tidy having slanted twin doors opening to reveal
appointed interior of pen and letter trays with pull out draw beneath. Measures 29cm tall.

A 20th century carved stool in the manner of Liberty of London having circular top carved central star and triskelion type motifs to
surround raised over turned wood supports. Measures approx. 44cm x 33cm.

A pair of 20th century large brass table lamps in the form of Corinthian columns, with acanthus moulding to top over reeded tapering
shaft on a beaded stylobate base. Retail mark for Laura Ashley to underside. Measures 48cm tall.

After Charles Levy - A 20th century cold painted bronze effect spelter Bacchus figure. Modelled in contrapposto holding grape and vines
on a naturalistic signed base. Measures approximately 38cm tall.

An early 20th century signed oil on board painting to depict a river in autumn as viewed from embankment flanked by trees to either
side. Signature ineligible. Framed unglazed. Measures 40cm x 48cm.

A Victorian 19th century pine blanket box chest. Large form with plinth banded base, plain panel sides with brass handles, hinged top
above. Measurements approx. 48cm x 94cm x 51cm.

A 1920s French oak cased 8-day wall clock. Silvered dial with arabic numbers to the chapter ring, 8-day movement, the dial marked for
Moist of Ealing. Measurements approx. 69cm x 29cm x 19cm.

An Art Deco early 20th century circa 1930s Austin suite birds eye maple dressing table chest having a an oval back mirror over a drop
down central top flanked by raised bowed front drawers over a bank of two twin handled drawers. raised on bracket feet. All with metal
flower shaped handles. Mea ...[more]

An early 20th century circa. 1920's Jacobean Revival oak sideboard a carved gallery back raised on a shaped front with two central twin
handled drawers flanked by single cupboard doors decorated with central geometric patterns. Raised on bulbous supports united by
stretchers.

A 20th century country pine kitchen Welsh dresser having a top pediment over a fitted apron gallery front on two top shelves. The base
having two single drawers over a double door cupboard space below. Measurements approx. 184cm x 80cm x 45cm.

An Art Deco early 20th century circa 1930s Austinsuite birds eye maple double door single wardrobe having a bow top over twin door
opening to reveal fully appointed interior raised on bracket feet. Measurements approx. 184cm x 90cm x 48cm.

Wolfgang Heinz (German, 1930 -2014) - A 20th century undated original Wolfgang Heinz oil on canvas painting of 'Alpine Scene'.
Signed to bottom right. Framed. Measuring approx. 96 x 55cm.

An early 20th Century bentwood and cane rocking chair / armchair / rocker in the manner of Michael Thonet having scrolled and looped
sides, woven cane seat and backrest united by stretchers with sweeping armrests. Measures approx 88cm x 50cm x 102cm.
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A vintage 20th Century City & County of Bristol ordinance map of Bristol city centre and surrounding areas. With history and information
to borders. First published by the Bristol development department on the occasion of the visit of the British association for the
advancement of Science, 1955. ...[more]

A pair of vintage 20th Century German black forest carved wood wall hanging mount sconces. Having a hand carved foliate decoration
with bird nest eggs, below a wooden platform. Measures approx. 20cm tall.

A 20th century bronzed effect resin corbel wall shelf / clock bracket modelled in the form of a cherub. Measures 32cm length.

George Frederick Harris (1856—-1924) Snuff Mills - A pair of vintage 19th Century oil on canvas paintings. Depicting a country
landscape scene of a river brook with brick bridge with tree and foliage in background. By Bristol artist, George Harris. Measures
approx. 38cm x 49cm.

A vintage 20th century wall hanging tapestry to depict a Rococo inspired pastoral scene featuring central couple flanked by shepherd
and shepherdess. Measures 91cm x 91cm.

An Edwardian satin wood carver armchair / hall chair having an open oval backrest with carved swag and urn decoration forming the
central support. Scrolled armrests with padded seat rest with all raised on straight tapering reeded supports. Measures approx; 100cm x
54cm x 47cm.

A collection of four 19th Century Japanese rice paper / silk work hanging wall pictures. Depicting Japanese female people in interior
room with geometric pattern carpet rug. glazed, one AF. Measures 35cm x 23cm.

A vintage 20th Century Art Deco circa 1920s fire side companion in the form of a cat. Cast iron construction, the cat in a seated position
eyes having heterochromia with red bow as collar. With hooks to verso with tongs and poker. Measures approx. 39cm tall.

A 19th Century papier mache tray on stand. The tray having a scalloped edge with gilt edge and hand painted floral spray on black
lacquer ground. Raised on a matched faux bamboo Aesthetic movement base. Measures approx 50cm x 75cm x 60cm.

An early 20th century tall brass tiered ceiling light lamp. The light having three arms with curved detailing. It measures 113x77x77cm.

A Victorian 19th century X frame base piano stool. The stool having scrolled terminal legs with bum feet with detail Lancaster rose to
middle. The seat upholstered in a needlepoint florally decorated pattern. Measures approx 44cm x 52cm x 44cm.

Gordon Beningfield (1936-1988) - Two vintage 20th century Gordon Beningfield signed limited edition prints of Kestrel (85/475) &
Peregrine Falcon (91/471). Unframed.

A pair of 18th Century style faux bamboo chairs having painted back simulating bamboo with decorative worked backrest and tapestry
upholstered seat rests with floral decoration. Raised on tapering supports united by a single stretcher. Each chair measures approx;
93cm x 48cm x 46¢cm.

Three 19th century George Il style oak & mahogany longcase grandfather's clocks. The lot to include an oak grandfather's clock with
cross banded mahogany inlays, a mahogany longcase clock with carved dentils details to body, together with a flame mahogany
grandfather's clock having boxwood inla ...[more]

A large 20th century oil on canvas landscape painting in the style of Joseph Walter 'Sea Mills, Bristol'. The painting framed in plaster &
gilt frame. Unsigned. Measures approx. 77cm x 94cm.
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A vintage early 20th Century circa 1930s double wardrobe. Of rectangular form with twin cupboard doors opening to reveal a shelf to top
right spacious hanging space shelf to lower, with turned wooden pulls raised on a plinth base. No screws / fixings / key missing and one
knob. Measures approx. 182c ...[more]

A vintage 20th Century oak open face book case. With gallery back, adjustable shelves raised on a plinth base. Measures approx.
109cm x 76cm x 23cm.

A vintage 19th Century mahogany bow front linen press / wardrobe. Having a flared frieze top, twin veneered sectioned doors, opening
to a spacious interior with shelves. Atop a full length single drawer with hanging brass pulls raised on curved bracket feet. Comes apart
for ease of transportation. S ...[more]

An vintage early 20th Century lounge armchair. Having a button back backrest flared armrests overstuffed rectangular cushioned seat
with mahogany turned supports. Measures approx 87cm x 64cm x 80cm.

Of local interest - A vintage 20th Century circa 1950s oil on board painting of Keynsham church. With road junction in foreground and
grey stoned church building in back. Signed to bottom right, Chas Penfold, label to verso. Framed and glazed. Measures approx. 56cm
X 46¢cm.

A 19th Century William IV carved oak library armchair club chair having a brown leather button backed backrest with carved scrolling
sides terminating to the padded leather armrests with scroll ends. Overstuffed leather seat pad with brass stud detailing throughout with
all raised on turned leg supp ...[more]

June Radford (20th century) - A pair of vintage 20th century circa 1970s ink fabric cotton print on paper of mountain landscapes. The lot
to include a print in brown earth tones, together with a print in blue tones. Both framed & glazed. Measures approx 57cm x 63cm.

A vintage early 20th Century circa 1930s oak double wardrobe. Of rectangular form with twin cupboard doors opening to reveal a fitted
interior, with turned wooden pulls raised on a plinth base. Together with a single bedside cabinet. Crown AY furniture. Measures approx
176cm x 91cm x 55cm.

A vintage early 20th Century pine filing cabinet / chest of drawers. Of rectangular form with flared top a bank of five graduating drawers
each individual key holes with turned circular pulls raised on a plinth base. Measures approx 132cm x 62cm x 35cm.

A vintage Edwardian early 20th Century mahogany inlaid corner display cabinet. Having a flared top with glazed door and shelving atop
a bow fronted cabinet with floral gilt detailing all raised on square tapering supports. Measures approx 174cm x 72cm x 64cm.

An early 20th century mahogany Chippendale Revival carver desk chair having an intricately carved back with central foliate decorated
backrest over a white upholstered seat. Raised on claw feet. Measures approx 102cm x 63cm x 48cm.

A 20th Century vintage Jacobean revival oak corner cabinet / cupboard. Of triangular form with carved frieze with single cupboard
panelled door with beaded border. Raised on turned legs united by perimeter stretchers. Measures approx. 115cm x 65cm x 40cm.

A vintage 20th century circa 1970s / 80s Chinese Oriental inlaid hardwood rocking chair. The chair having floral mother of pearl inlays
throughout. Shaped top over a pierced back and seat with a stretched foot rest. Measures approx 94cm x 60cm x 86¢cm.

A vintage early 20th Century circa 1900s pine school desk. Of rectangular form with gallery back with a sloped writing table desk on a
hinged lid opening to reveal a storage interior. All raised and supported on upright square supports united by perimeter stretchers.
Measures approx. 95cm x 79cm x 5 ...[more]

A 20th century wood & faux leather children folding chair. The chair having studded leather seat.
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An Arts & Craft early 20th Century oak piano stool. Of rectangular form with leather padded cushion seat flanked by to curved scrolled
handles all supported on tapering square supports. Measures approx. 56cm x 56cm x 30cm.

A late 20th century coloured 'The Berkeley Hunt' showing the hunting territory and coverts map based on the 1921 Berkeley Hunt,
Ordnance Survey Maps. Framed & glazed. It measures approx. 55 x 63cm.

A vintage early 20th Century oak bench / window seat. The rectangular board seat atop chunk bobbin turned legs. Measures approx.
44cm x 138cm x 29cm.

An early 20th century circa. 1920's turned mahogany floor standing standard lamp with circular shelf upon a circular raised on bun feet.

A vintage 20th Century mahogany bureau / writing table. Of rectangular form with a sectional top hinged lid opening to reveal a writing
table with leather and small fitted shelves. On cabriole style legs united by curved stretcher. Measures approx.

An early 20th oak ammunition / tool case box with lift up lid with metal strap hinges and metal handle to top.

A vintage early 20th Century railway travel suitcase trunk chest. With leather handles to side brass hinge and catches opening to reveal
a spacious interior. Measures approx; 32cm x 90cm x 51cm.

J. Ingham Riley (1928-) - Two 20th century original watercolours. The lot to include 'On the Coniston Ridge' watercolour of the Lake
District, together with a village scene watercolour (untitled). Both signed to bottom left, framed & glazed. The lot together with a Keith
Burtonshaw watercolour o ...[more]

A vintage 20th Century circa 1940s wing back lounge arm chair. Having a green upholstered floral fabric with cushioned back rest and
drop in seat raised on stumped mahogany cabriole legs. Measures approx. 102cm x 78cm x 67cm.

An early 20th Century vintage travel railway trunk chest. Of leather wood brass construction with dome top with initials C. B. with leather
carry handles to side and metal fixings to front. Hinged lid opening to reveal a spacious interior. Measures approx. 51cm x 70cm x
45¢cm.

An early 20th Century regency gilt metal circular hanging wall mirror. With textured gold metal frame and bevelled edge mirror.
Measures approx; 58cm x 58cm.

A vintage early 20th Century gilt & ebonised wall hanging corner cabinet. Of triangular form with a flared top single door to front with
hand painted gilt pattern decoration with plinth base. Measures approx. 66cm x 56cm x 48cm.

An early 20th Century ebonised bamboo side / occasional table. Two-tier construction, with rattan weave tiers. Tapered legs, in typical
form.

An early 20th century industrial country pine cupboard pedestal filing cabinet. The cabinet having to deep drawers with brass pull
handles. Measures approx; 91cm x 80cm x 59cm.

A 19th century century Tramp art folk carved oak wood wall hanging shelves whatnot.

A vintage 19th Century mahogany Pembroke table. Of rectangular form flanked by two drop leaves with single drawer to end with
circular metal ring pulls all raised on turned legs terminating in castors. Measures approx. 73cm x 101cm extended x 51cm x 80cm.

A large vintage 20th century print of 19th century oil on canvas painting of young boy with hat. The print framed & glazed in intricately
carved gilt framed. It measures approx. 72 x 61cm.
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A 19th Chinese chinoiserie black lacquered dressing / ladies work table. With foliate decoration to top and side with hinged lid with
storage cabinet raised on turned trestle legs with twin stretchers. Measures approx. 80cm x 42cm x 30cm.

A collection of three vintage 20th Century Chinese oriental painted chest / storage boxes. One larger ebonised with two smaller red
boxes. All with hanging metal loose handles to side, a hinged lid with a spacious interior with circular metal clasp fixing. Measures
approx. 60cm x 50cm diameter.

A vintage 20th Century Arts & Craft tiger oak tallboy chest of drawers / linen cupbaord . Of rectangular form with gallery back, with two
full length drawers atop a cabinet cupboard with twin doors. Decorated with repeating bead work border with metal bell pulls. All raised
on upright square sup ...[more]

A large early 20th century Chinese oil on wooden board painting to depict a procession of figures in traditional dress. Framed with
ornate Chinese metal hooks. 39cm x 200cm.

An early 20th Century circa. 1930's Arts & Crafts oak bureau. Rectangular form with a front sloped door opening to reveal a writing area
and fitted interior with two drawers underneath with vertical metal bar pulls all raised on turned legs united by stretcher. Measures
approx. 99cm x 76cm x 40c ...[more]

A vintage 20th Century oak foot / piano stool. Of rectangular form with curved X supports to side with adjustable positions united by
turned stretchers. Measures approx. 40cm x 39cm x 28cm.

An Edwardian early 20th century circa. 1900's veneered mahogany shield toilet dressing swing mirror. Of shield form with curved
supports and trestle legs. Measures approx. 58cm x 38cm x 25cm.

A 19th Century Victorian pine wood blanket / storage chest trunk box. Rectangular form with hinged lid opening to a spacious interior
with section to left all on a plinth base. Measures approx. 45cm x 83cm x 45cm.

A vintage 20th Century metal and wood stool. Having a square wood top with metal ebonised tubular frame with circular legs on
perimeter stretchers. Measures approx. 52cm x 34cm diameter.

A set of four 20th century Victorian style mahogany framed balloon back dining chairs with scrolled and pierced back with turned front
supports and straight back supports.

An Edwardian early 20th Century inlaid mahogany display vitrine cabinet. Of rectangular form with a bow fronted middle section flanked
by glazed panelled doors with inlaid decoration to lower raised on cabriole legs. Measures approx. 178cm x 119cm x 37cm.

A vintage 20th Century metal steamer travel trunk case. Of metal construction with bolts to top on a hinged lid opening to reveal a
spacious interior and metal clasp. In brown colourway. Measures approx. 40cm x 60cm x 37cm.

A collection of three vintage 20th Century matching oak wood lamp barley twist light bases. Having light fixing to top barley twist column
on square stepped base. Measures approx.

A Reproduction 19th Century French provincial two seater canape sofa settee couch. With scrolled arched carved decoration to top on a
asymmetrical backrest with carved side profile portraits to corners. With carved scrolled arm rests and legs with foliate and floral
decoration raised on scroll suppo ...[more]

A Reproduction 19th Century French provincial two seater canape sofa settee couch. With scrolled arched carved decoration to top on a
asymmetrical backrest with carved side profile portraits to corners. With carved scrolled arm rests and legs with foliate and floral
decoration raised on scroll suppo ...[more]
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A retro vintage late 20th century pastel portrait of a Nigerian Noble in African tribal dress. Signed JP to the corner. Framed and glazed
Measures 50cm x 31cm

A pair of 19th Century primitive style sycamore ash painted Irish stick chairs. One with stick two tiered back with large rectangular over
size seat with worn green paint, together with another single tier backrest with white worn paint.

A large early 20th century table top mirror with canted top and bevelled edge to mirror glass with stand to back.

A 20th century circa. 1930's Art Deco brass desk table lamp having shade modelled in the form of a scallop shell with curvilinear shaft
on stepped base.

A 20th century carved wooden classical inspired sculpture lamp base modelled in the form of a crouching nude male against naturalistic
base.

National Art Training School (Royal College of Arts) A Victorian 19th Century architectural pencil drawing of St Paul's cathedral, one of
the west towers. From actual measurements. With impressed Science & Art department certificate stamp 16690. National bronze medal
honorary award. Framed ...[more]

Satin walnut wardrobe - An Edwardian early 20th century circa. 1900's double wardrobe armoire. Of rectangular form with a carved
central panelled section flanked by mirror cupboard doors opening to reveal a fitted interior with a single drawer to lower with metal
pulls. All supported on a bracket ba ...[more]

An Edwardian mahogany pedestal sheet music cabinet. Raised on squared legs united by a lower tier. Above, an upright bank of 6
drawers with brass metal pull handles, flared caddy top above

Tan leather brown fireside lounge library armchair. A reproduction 19th Century Victorian leather button back chair. With a tapering
arched back rest, low straight arm rests with studded front all supported on turned mahogany legs. Measures approx.

Leather button back ottoman / stool - A reproduction Victorian leather button back stool / ottoman, Of rectangular form with cushioned
leather seat with stud work in a ox blood colour way. On mahogany upright square supports with perimeter stretchers. Measures
approx.

A 20th century upholstered mahogany and leather slipper rocking chair. The armchair being upholstered in oxblood leather with button
back to back rest and seat. The arms of scrolled form upon a rocker base. Together with a matched ottoman footstool

A late 18th century George Il oak bureau desk of typical form having a fall front bureau section which opens to reveal a fitted full
appointed interior. The interior with pigeon holes and central door section flanked by small drawers to each side. Below the top section
two over three drawer config ...[more]

A Victorian 19th century mahogany refectory dining table. Raised on reeded baluster turned legs with castors having a fitted frieze frame
with planked chamfered edge mahogany table top above. 71cm x 46cm x 71cm. Total length 78cm extended.

A set of six Victorian 19th Century mahogany balloon back dining chairs. Having a circular open backrest with carved foliate decoration
to top. With green upholstered cushion seat on cabriole legs.

A late Victorian 19th century Arts & Crafts oak sideboard credenza. Raised on plinth base with a series of cupboards and drawers with
arched carved detailing to the front, gentle flared edge caddy top above. 86cm x 152cm x 48cm.

Pembroke table - A 19th Century Georgian mahogany pembroke hall table. Of rectangular form with drop leaves either side with a single
drawer with brass pull. Supported on straight upright square legs. Measures approx; 85cm x 44cm x 45cm.



A vintage early 20th century walnut German Hamburg aneroid wall barometer with porcelain face carved foliate decorations to the
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frame. Stamped H.Z.A Hamburg No.2 to back.

A pair of 19th century glass oil lamps with clear glass funnels. Together with another brass oil lamp having an etched globular shade.
Tallest measures approx;

898

A 19th Century Victorian continental German Meissen / Dresden porcelain china mantel clock. Having a tiered body with encrusted
899 polychrome floral and foliate decoration with scrolled feet. White enamel face with an ebonised chapter ring. In a pink and green faded
colourway. 24 hour movement. Me ...[more]

An early 19th Century brass and steel naval telescope - likely a harbourmasters or lighthouse keeper example having a long tubular
body with adjuster to side and single drawer eyepiece looking lens. Measures approx. 98cm long.

900

A 19th century French tantalus inlaid flame mahogany liquor case cabinet. Of square form with pull up door opening to reveal a fitted
901 interior with two hinged arms with glass holder fitted. With gilt and glass drinking / sherry / brandy glasses and decanter. 2 glasses and a
decanter missing. Measure ...[more]

A 20th Century portrait painting. Of oval from wall hanging with a floral and gilt wood frame depicting a brunette society lady with a

902
crevette neckerchief. Measures approx. 60cm tall.

903 A 20th century Victorian style gilt overmantel mirror having a bowed top over rigged sides. 85cm x 125cm
A 20th century mahogany George Ill Regency Revival bow front sideboard having a straight top over a central chrome twin handled

904 drawer with apron shaped gallery front kneehole, flanked by single door cupboard spaces. Raised on tapering supports. 96cm x 153cm
X 63cm.

905 A set of six Victorian 19th century mahogany shaped scalloped back dining chairs having a scalloped shaped back over red upholstered
seat raised on front turned legs & splayed back legs. 87cm x 77cm x 39cm

906 A 20th century circa 1940s Queen Anne Revival walnut coffee occasional table having a shaped top with carved edges, fitted frieze
below, raised on carved cabriole legs. 47cm x 85cm x 47cm.

907 A 19th century Regency walnut fold over top card game table having chamfered edges over fitted frieze. Raised on scrolled detailed
support with quadruped base having brass mounted paw feet. 74cm x 91cm (open)

908 A Victorian 19th century children's beech stage chair seat with spindle back raised over castors with turned supports. 63cm x 47cm x
78cm.

909 A Victorian 19th century double brass & ebonised bed frame having brass knobs over fitted ebonised rail spindles. 137cm x 139cm x

208cm

Red leather travel suit case trunk. A vintage 20th Century military travel suitcase trunk chest. With red carry handle to top with
910 rectangular body with stitched decoration, metal clasps and fixings on a hinged lid to reveal a spacious interior. Capt. A. V. Rix to top.
Measures approx. 40cm x 65cm x ...[more]

After Carle Vernet (French, 1758-1836) Leloutre. A collection of three 20th Century stipple-engraving by Darcis. Les Apprets D'une
911 Course, L'arivee De La Course, Les Jockeys Montes. Framed and glazed. Together with a Hennessy Cognac Gold Cup 1974, Royal
Marshall Il. Measures approx 35cm x 42cm ...[more]
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A 19th Victorian oak perpetual wall calendar C1880. Of circular form with original spools showing month and days. Measures approx.
23cm diameter x 6¢cm deep.

Scientific Instruments - a 19th Century Troughton & Simms made brass measuring rule instrument. Engraved maker's marks to one
arm, appears complete with all smaller accessories. Housed within its original wooden box. Measures approx; 81cm long (box).

An early 20th Century Art Deco oak cabinet Singer Sewing machine. Of rectangular form having a hinged lid opening to reveal a pull out
sewing machine with twin cupboard with decoration to front, raised on castors. Measures approx.

A vintage 20th century pine provincial farmhouse style office kneehole desk. The desk having a bank of four drawers to right with turned
legs to left. Brass drop handles. Measures approx 76cm x 111cm x 52cm.

A 20th century George Il style mahogany waterfall bookcase cupboard having a gallery back over two shelves. Double panelled
cupboard space below, raised on splayed supports. Measures approx 120cm x 84cm x 26cm.

A 20th century spelter fireside companion set with bronzed effect modelled in the manner of a dutch milkmaid with hanging brush, poker
and tongs. Measures approx 50cm tall.

A Victorian 19th century mahogany Sutherland table having drop leaves to each side raised on pierced shaped supports with castors to
ends. 70cm x 17cm x 90cm (106cm when extended).

A Victorian 19th century mahogany upholstered spoon back hall ladies chair. The armchair having an upholstered button back, armrests
& seat over carved supports & front. Raised on castors. 87cm x 63cm x 83cm.

A Victorian 19th century painted cast iron Britannia circular top pub tavern table. The table raised on three supports with moulded
knights with shield decorations raised on paw feet with under tier. 72cm x 58cm x 58cm

A set of six early 20th century Hepplewhite dining chairs. Each chair having a shaped back with pierced back slat over a bright blue &
yellow padded seat. Raised on sheraton legs. 94cm x 47cm x 41cm.

A large 20th century reproduction wall mirror of rectangular form. The mirror having a gilt & ebonised frame decorated with beaded &
reeded carved patterns throughout. 184cm x 123cm.

An early 20th century circa 1920s oak cased Westminster chime longcase grandfather clock. The clock having a chrome face with
Arabic numerals to chapter ring. The case having a pediment top with linen fold type decoration over a carved decorated glazed front
door. Raised on plinth base. Measure ...[more]

Taxidermy: A Late Victorian Common Kestrel (Falco tinnunculus), a full mount adult female perched atop a short tree stump, enclosed
within a typical single-glass display case.

A large 20th century Chinese Oriental floor carpet rug having an intricately florally decorated central medallion and outer frame on a
cobalt blue ground. Tassels to ends. Measures approx 375cm x 280cm

Pair of 20th century mahogany Chippendale style armchairs. Each having a shaped carved back with pierced decorated back slat over
scrolled armrests. Padded upholstered seat raised on cabriole legs with ball & claw feet. 103cm x 63cm x 55¢cm.

A 20th century Jacobean Revival oak Wood Bros Old Charm open front bookcase. The cabinet having a straight top over a shelved
space to left & drawer over linen fold single door cupboard space to right. Raised on bracket feet. Measures approx 89cm x 93cm x
27cm.
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A 19th Century oak library book trug of basket form having shaped angular sides with central wrought metal handle and all raised on
shaped supports. Measures approx 46cm x 45cm x 40cm.

A 19th Century Victorian mahogany table top writing slope. With brass mounts on hinged opening to reveal a leather writing slope with
original ink well and pot. Measures approx. 16cm x 40cm x 24cm

A Singer Portable Electric Sewing Machine No. 221K1, with accessories. Housed in original casing. Measures approx. 30 tall.

Deborah Jones (1921-2012) British 20th century. A Still life painting entitled Mrs Bagwell's antiques. Measures approx. 44cm x 89cm

A Victorian 19th century oil lamp. The oil lamp having pink cushion glass reservoir raised over a columnar brass shaft over stylobate
base. Measures approx 66cm tall, 17cm diameter.

An early 20th century mahogany cased 8-day movement mantel clock having gilt detailed carved columns to sides. Roman numerals to
chapter ring. Stamped 1327 Japy Freres. Measuring approx. 19cm x 22cm x 12cm.

A set of four Victorian 19th century beech and elm penny windsor dining chairs, each with curvilinear top rail and spindle back over a
saddle seat with bobbin turned legs united by a stretcher. 81cm x 47cm x 41cm.

A late 20th century miniature horoscope globe having zodiac symbols around the edge on a wooden frame. It measures approx. 23cm
tall.

A Victorian 19th Century oil on board portrait study painting. Depicting a blonde child seated with a basket of flowers. With a wooden gilt
repeating foliate pattern to frame with glass front. Painting loose. Measures approx 63cm x 50cm.

A 19th century Victorian Aestheticism style Oriental inspired copper flower pot of rectangular shape. The planter engraved with linen fold
patterns raised on meander shaped feet. It measures approx. 30 x 10cm.

Oil lamps - A collection of three vintage 20th Century oil lamps lights. Two with flute glass shades with cast iron bass and enamel
reservoir with hand painted floral decoration, one circular brass body, and a wall mounted Augusta Brenner oil lamp with bowl! vase.
Tallest measures approx. 59cm

A Victorian 19th century continental mahogany Biedermeier pedestal dining table. Splayed and shaped legs with baluster column to
centre supporting a fitted frieze decorative shaped table top set above. 75cm x 129cm x 96cm.

A19th century mahogany chest of drawers. The chest of drawers having chamfered edge to top over two over two drawers, each with
ornate brass handles raised over a plinth base. 81cm x 107cm x 48cm.

A regency mahogany double pillar extending pedestal dining table, circa 1815; the top with two 'D' ends and the rectangular centre
section, on a knop turned stem, each to three splayed and reeded legs terminating in brass castors. Measures approx 76cm x 166cm
(227 extended) x106cm.

Two 19th century Victorian era brass fire fender kerbs, each being of rectangular form having flared bases with guard rails suspended
above with urn shaped finials to the supports. Measures116cm x 49cm.

An Edwardian early 20th century circa. 1900's mahogany china display cabinet. Of rectangular form with a flared top twin glazed front
doors with a fitted shelved interior with inlaid decoration to border. Supported on upright supports. Measures approx 177cm x 90cm x
33cm.
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A 20th century brass oil lamp table lamp conversion. The lamp having globular green glass shade over moulded reservoir upon a gilt
metal column base. 63cm x 26cm diameter.

George Horne - A signed 20th century oil on board painting depicting Brunels Clifton Suspension Bridge as viewed from the river bank.
Signed to the right corner. Framed. Measures 33cm x 28cm.

A 19th Century Victorian mahogany Sutherland table having drop leaves to either side with turned wood supports on ceramic castors.
Marked up for John Taylor Furniture of Edinburgh, C5373.

George Horne - A 20th century oil on board painting depicting Kennet and Avon Canal, Bath, Avon as viewed from the river bank.
Framed. Measures 33cm x 28cm.

An early 20th century Persian Islamic floor carpet rug having a central earthy coloured panel with stylised foliate decorations within blue
ground, enclosed within graduating outer borders in beige & cream.. It measures approx. 200 x 125 cm.

Tempus Fugit - Westminster striking mantel clock. A vintage 20th Century clock housed in a mahogany case with dome top, gilt back
panel with metal chapter ring and ebonised hands raised on a stepped plinth base. Measures approx. 35cm tall.

An early 20th century Persian Islamic floor carpet rug having a central sleek panel with stylised floral medallions within repeating black
outer borders. It measures approx. 185 x 102cm.

A 20th century Persian Islamic prayer carpet rug having a central panel with geometric patterns throughout, enclosed within graduating
outer borders in brown, cream & red colourways. It measures approx. 128 X 76 cm.

An early 20th century circa. 1920's bankers lamp having green glass shade over a brass base with gadrooned stepped circular foot.

An early 20th century Persian Islamic floor carpet rug having repeating geometric patterns in a central panel with stylised shapes
enclosed within outer borders.. It measures approx. 472 X 112 cm.

A 19th century German mahogany wall clock. The clock face having silvered chapter ring with Arabic numeral and gilded spandrels to
each corner. The clock case being of architectural form with domed top over reeded pilasters with carved motifs throughout.
Westminster chime movement.

An African carved wooden tribal wall mask - sculpture. Elongated form with the carved face of an elder with pierced eyes and pierced
mouth. 76cm x 25cm x 12cm.

A 20th century oxblood leather Chesterfield style button backed three seat sofa settee. The sofa with wingback in oxblood leather with
typical studded detailing. 99cm x 156cm x 76cm.

An 20th century Turkish Islamic floor carpet rug having a central cobalt & red panel with geometric patterns within graduation pouter
borders. tassels to ends. It measures approx. 276 x 148 cm.

Art Deco vintage 20th Century circa 1940s oak revival sideboard credenza. The sideboard with reeded column curved sides having
central large cupboard over smaller cupboards to the base. Chamfered edge top with stub stage gallery back. 101cm x 135cm x 53cm.

A 20th century Chinese black lacquer chinoiserie bedside cabinet. Raised on block feet with single cupboard door under short drawer
with painted and decorated sides and top. 72cm x 46cm x 33cm.
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A vintage 20th century Persian Islamic Qum silk floor carpet rug having a central marron floral medallion within a central panel with
foliate decorations enclosed in outer frames. Long tassels to ends. It measures approx. 94 x 62cm. In very good condition. 95cm x
62cm.

A 20th century Persian Islamic prayer carpet rug of squared shape having geometric stylised patterns throughout in orange, beige and
light blue colourways. It measures approx. 97 x 89cm.

A 1930s Art Deco oak drop centre twin pedestal writing table desk. Raised on block feet with upright drawers to each pedestal having
pull handles. The top with drop centre and stub stage gallery back. 71cm x 113cm x 49cm.

An early 20th century carved oak Sutherland drop leaf gate leg table having carved detailing on rims raised on turned supports. 72cm x
40cm (104 extended) x 72cm.

An Arts & Crafts early 20th Century Minty lawyers oak bookcase with drawers. Of rectangular form with twin glazed and lead doors atop
another. With a twin drawers atop a full length drawer with hanging brass metal pulls all supported on circular bun feet. Measures
approx; 119cm x 89cm x 29cm.&nb ...[more]

A 20th century 1950's Chinese hardwood folding loo table / occasional table. The table top having intricately carved junk ship with
meanders to surround, raised over a folding trestle type base. 63cm x 61cm diameter.

An early 20th century Persian Islamic floor carpet rug having a central panel with cream & blue geometric patterns within repeating outer
borders in red blue & white. It measures approx. 202 X 139 cm.

A 19th Century walnut over mantel hanging wall mirror. Of rectangular form with textured outer and inner border. Measures approx.
110cm x 78cm.

A vintage 20th Century pine farmhouse kitchen Windsor armchair having a pierced spindle back with curved arm rests on turned legs
support by a double 'H' stretcher. Measures approx. 115cm x 68cm x 65cm.

An 20th century Persian Islamic floor carpet rug having a central panel with geometric foliate patterns within repeating graduating outer
borders. Al in beige & green colourway. It measures approx. 207 x 226 cm.

A 19th Century Victorian mahogany Biedermeier wing back armchair. Having upholstered owl bird tapestry decoration with reclining
action with curved scrolled arm rests on square upright supports united by stretcher. Measures approx 116cm x 72cm x 84cm.

A pair of 20th century Italian ceramic table lamp lights with original shades. The lamps decorated with floral & foliate patterns on a
cream ground. Each measuring approx. 50cm tall without shades.

Two Victorian 19th century mahogany & brass bound writing slope & box. The lot to include a larger writing slope with brass bounds &
inlays, opening to reveal a fully appointed interior, together with a smaller box with brass inlays.

A 19th Century Victorian mahogany Biedermeier wing back rocking armchair. Having upholstered peacock tapestry decoration with
curved scrolled arm rests on a curved flat rocking legs united by stretcher. Measures approx 97cm x 67cm x 97cm.

A collection of four 20th century reproduction Louis Seize French display cabinets. Having a glazed flared top with glass lead front door
with gilt inlaid decoration to border with glass shelves inside. With walnut veneer. Measures approx.

A vintage 20th Century bankers office table lamp light. Having a green glass swinging shade, with brass reeded support on a stepped
circular round base. Measures approx.
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A vintage 20th Century metal and glass five branch chandelier ceiling hanging light. With gilt throughout and foliate decoration to arms
with round glass shades. Measures approx.

A vintage Victorian style cast iron table. Of rectangular form white marble table to top with cast iron frame with intricate casting and
cross support. Measures approx. 70cm x 92cm x 51cm.

A vintage mid 20th Century oak and leather office hall chair. With a rectangular back, cushioned straight arm rests and a cushioned seat
upholstered in red leather with stud decoration. Supported on tapering square legs united by perimeter stretchers. Measures approx.
85cm x 58cm x 52cm.

An early 20th century mahogany dome cased Singer sewing machine decorated with polychrome foliate decoration. Serial Number
F795 7942. With key. Measures approx; 33cm x 50cm x 22cm.

A vintage 20th century fabric & wooden bound Great Western Railway labelled travel suitcase. Measures approx; 45cm x 68cm x 23cm.

An Edwardian early 20th century mahogany twin handled piano stool. The stool having turned twin handles to sides over a green fabric
upholstered seat raised on tapering supports. Measures approx; 58cm x 55cm x 32cm.

A vintage 20th Century bevelled edge wall hanging hall mirror. With fan decoration to top straight edged sides with mirror to edge.
Measures approx.

A pair of 19th Century Victorian child small proportion tub bow back arm chairs. With mahogany curved arm rests with leather studded
sides and back with green upholstered cushioned seat with metal castors. Measures approx. 63cm x 52cm x 60cm.

Two 20th century apprentice piece chairs to include an American combe back Windsor chair with ebonised details together with an
upholstered spoon back armchair in the manner of Howard & Sons upholstered in navy blue velvet.

A Victorian 19th century oak goldsmith Windsor chair having a shaped top over a rail back with turned supports, scrolled elbow rests on
a shield shaped padded seat. The chair raised on turned legs with central stretcher. Measures approx; 103cm x 61cm x 43cm.

An early 19th century George Il mahogany chest of drawers having a bank of two over three drawers, each with metal ring handles with
moulded floral beneath, all raised over a serpentine apron. Measures approx; 107cm x 103cm x 48cm.

A 19th century Victorian mahogany dome top triple wardrobe compactum. Raised on a plinth base with large fielded panel arched doors
having dome top pediment atop. The interior with linen slides over drawer to the right with hanging space to the double
section.Measures approx; 227cm x 195cm x 52cm.

A Victorian 19th century mahogany toilet swing mirror being raised on a shaped base with scrolled feet having rectangular mirror with
arced top being supported on scrolled supports.Measures approx; 69cm x 54cm x 25cm.

A 20th century country pine style twin pedestal office desk. Each pedestal raised on plinth bases with a series of drawers having desk
top above and central kneehole recess. Brass handles to the drawers.Measures approx; 75cm x 129c¢m x 55cm.

Edwardian satin walnut Arts & Crafts chest of drawers. Raised on a plinth base with short and deep drawer configuration having flared
top above with swing handles and back plates to drawer fronts. Measures approx; 84cm x 106cm x 49cm.

19th century George Ill mahogany drop leaf pembroke table. Raised on turned legs with single drawer to one end having drop leaves
either side being raised on fly supports. Measures approx; 74cm x 88cm x 51cm extended x 49cm.



An early 20th Century circa 1920's mahogany folding cake stand. Having an carry handle to top, three tiers of circular form tables with
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folding motion, all supported on upright supports with trestle legs.Measures approx; 93cm x 28cm x 25cm.

993 Victorian 19th century Satin Birch wood gallery edged writing table desk. Raised on turned legs with lower uniting tier. Above a twin
drawer frieze with large upright gallery back to the desk top. Measures approx; 97cm x 90cm x 45cm.

994 A Victorian 19th century mahogany Chesterfield salon sofa settee. Raised on turned mahogany legs with castors having a upholstered
frame with barrel arms and back rest finished with white pipe braided leading edges. Measures approx; 72cm x 200cm x 81cm.

995 An Edwardian early 20th century oak twin handled piano stool. The stool having twin handles to sides with carved detailing, padded
opening seat over splayed supports. Measures approx; 63cm x 52cm x 38cm.

996 A 19th century Victorian mahogany and bergere cane worked rocking chair. Caned seat and back rest with turned legs and stretchers
with sleigh runners to base. Measures approx; 87cm x 45cm x 70cm.

997 A Victorian 19th century country pine large 2 over 3 chest of drawers. Raised on plinth base with short and deep drawers having knob
handles with caddy top above.Measures approx; 99cm x 124cm x 55cm.

998 D Hansen - A 20th century oil on board winter landscape painting depicting a country cottage as viewed from riverbank. Framed and
glazed. Measures approx; 45cm x 56¢cm.

999 G Souter - An early 20th century watercolour painting by G Souter. To depict a highland landscape with figures in the foreground.

Framed and glazed. Measures approx; 33cm x 42cm.

A Victorian 19th century large pine compactum wardrobe - armoire. Raised on plinth base with a chest of drawers under twin door
1000 cupboard having linen shelves within. Flanked by a mirror door sentry box wardrobe with pelmet above all. Measures approx; 220cm x
189cm x 59cm.

A Victorian 19th century oak estate cupboard bookcase. Raised on plinth base with twin door fielded panel cupboard having shelf within.
1001 Above, two short drawers with further large bookcase above having shelved interior. Arched fielded panel doors, brass swing handles
and hinge work, flared ped ...[more]

A Victorian 19th century country pine chest of drawers. Raised on a plinth base short and deep drawer configuration, ebonised brass
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handles to the drawers with flared top above.Measures approx; 89cm x 106cm x 44cm.

1003 A Victorian 19th century blond wood children high chair - rocking chair combination. Pierced back rest flanked by elbow supports
having saddle seat, turned legs with sleigh rockers. Measures approx; 93cm x 44cm x 42cm.

1004 An Edwardian satin walnut chest of drawers. The chest having a flared edge top over a bank of reeded front drawers with brass swing
pulls. Standing on a carved apron curtain over squared feet.Measures approx; 86cm x 100cm x 42cm.

1005 An assortment of three 19th Century & later stoneware flagons of various sizes. The lot to include two unmarked flagons together with
an Alpin Trowbridge large flagon. Measures approx; 40cm x 22cm diameter.

1006 An 18th century George |ll mahogany tilt top side table. Raised on turned column with splayed legs to the base. Supported above, a tilt
action circular table top. Measures approx; 69cm x 61cm diameter.

1007 A late 19th century / early 20th century wool Turkish inspired hand stitched metal wire drape tapestry. The table cloth being hand

stitched with yellow metal wire over yellow thread in a stylized foliate pattern, on burgundy fabric. Measures approx; 170cm diameter.



1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

A 19th century cherrywood French dining table. Provincial Brittany form with turned legs supporting a rectangular table top above with
half moon leaves either side being raised on fly supports. Measures approx; 75cm x 101cm extended x 55cm x 111cm.

A 17th century large Jacobean oak coffer chest. Raised on stile support having recessed fielded panel sides and front with larger hinged
planked top above. Open storage within, planked base. Measures approx; 76cm x 157cm x 65cm.

A large 19th century Victorian oak refectory dining table. Raised on turned legs with large frieze frame. Above, a large table top (
seperate pieces) having a chamfered and shaped finish to the leading edges. Measures approx; 69cm x 245cm x 123cm.

A good 20th century large tan brown leather Chesterfield sofa settee. The sofa with tan brown button backed leather upholstery to the
the barrel arms and back rest along with the seat itself. Back feet in place, required castors or feet to front. Measures approx; 74cm x
221cm x 93cm.

A 19th century French chestnut / oak wood bureau desk>Raised on scrolled legs with hoof feet having a pair of drawers with recessed
fronts and swing pull handles. Fall front bureau top with appointed interior set within. The bureau with recessed carved sides. Measures
approx; 100cm x 96cm x ...[more]

A 19th century French marble and fruitwood console hall table. Raised on squared legs with drawers to the wide frieze having pull
handles. The console table having black and white veined marble top above. Marble af in part but still fully functioning. Measures
approx; 80cm x 169cm x 47cm.

A pair of 19th century French blacksmiths bellows. The bellows of typical form having leather coverings with studded detailing and cast
metal breathing spout. Measures approx; 102cm x 47cm x 18cm.

A 19th century George Il mahogany linen press. The linen press being raised on bracket feet with a series of drawers under linen press
above. Twin doors with central fielded panel recess having flared pediment atop. Slides inset. Measures approx; 199cm x 122cm x
58cm.

An Edwardian ash / oak Arts & Crafts chest of drawers. The chest being raised on stile legs with a short and deep drawer configuration
having reeded drawer front design with brass pull handles and back plates. Flared top above. Measures approx; 81cm x 107cm x 50cm.

A vintage 20th century wooden Danbury Mint Black Forest Cuckoo clock with articulated moving characters to top & roman numerals to
chapter ring. It measures approx. 30cm tall.

A vintage 20th Century carved hall occasional table. Having a peacock bird to central flanked by sunflower medallions with a repeating
foliate pattern to outer and carved geometric pattern to edge. With under tier table all supported on six carved curved scrolled legs.
Measures approx. 64cm x 66¢cm x ...[more]

An early 20th Century Edwardian over mantel mirror. Of oval form with mahogany construction with inlaid decoration to inner and outer
border with bevelled edge mirror. With metal chain wall hanging to rear.

An 1920's Jacobean Revival oak mirror back sideboard. The credenza having an over mantel mirror within an embellished shaped
gallery back over central bank of squares drawers flanked by single door cupboard spaces with embellished central panels. Raised on
block & cup supports united by side str ...[more]

A 19th Century Victorian mahogany buffet / desert serving board having a raised gallery back with turned finals and supports with
double door cupboard section below. All raised on brass castors. Measures approx;

A 20th century cream leather Chesterfield style wingback two seater sofa having a buttoned back with studded edges. Raised on
cabriole legs. Measures approx; 122cm x 106cm x 45cm.



1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

An early 19th century William IV rosewood ladies work table with single twin handled drawer raised on a quadruped base with ball
feet. Measures approx; 65cm x 56cm x 40cm.

A 20th Century beech and elm wood horse shoe spindle back chair raised on tapering legs. Measures approx; 79cm x 62cm x 42cm.

A vintage 20th century circa 1940s oak tall boy pedestal chest of drawers having a flared top over a bank of six drawers with twin brass
pendant handles raised on bracket feet. Measures approx; 124cm x 61cm x 43cm.

A 19th Century George lll mahogany inlaid glazed bookcase cabinet. The bookcase having a pediment top with dentil inlaid detailing
over a double glazed astragal door raised on plinth base.

An early 20th century circa. 1920'as oak wall clock having beaded decoration having carved pediment over a silvered face with Arabic
numeral to chapter ring. West minster chime movement. Pendulum within astragal glazed door. Measures approx; 78cm x 35cm x
15cm.

A 19th Century Victorian travel writing slope note pad. Of rectangular form leather bound with sectional ink well and pot to top, with a lid
opening to reveal a note pad atop a fitted interior. Measures approx. 8cm x 35cm x 26cm. Edwards & Jones 161 Regent Street.

A 20th century Chinese hardwood rectangular coffee - occasional table raised on squared legs to the reeded corners. The top with plain
panels to centre. Measures approx; 35cm x 102cm x 45cm.

A vintage 20th large carved over mantel mirror. With carved decoration to frame, beaded work to inner border and bevelled edge.
Measures approx. 135cm x 110cm.

A 20th century oxblood leatherette Chesterfield style wingback armchair having a shaped button back with studded edges. Raised on
cabriole legs.

A retro vintage 20th century glass & gilt metal table top lamp. The lamp having a vase shaped cut glass body raised on a circular gilt
plinth base. It measures approx. 70cm tall.

A vintage 20th Century carved wood storage boxes. With foliate and floral carved decoration to top with octagonal central medallion with
geometric repeating pattern around borders. On a hinged lid opening to reveal a interior with drop in section divider with locking
capabilities with key. Together ...[more]

A pair of late 20th century Victorian decanter tantalus's. Each having cut glass decanters in mahogany brass bound frames. Measures
39cm length.

An early 20th century circa 1940s biedermeier style oak wood drinks buffet credenza. The credenza having a shaped gallery back with
embellished foliate patterns with a bowed shelf with beaded detailing. Chamfered top with detail detailing & pull out scriber drawer. Over
a panelled embellished tw ...[more]

17th century revival oak refectory extending draw leaf dining table and chairs. The table with carved pineapple legs united by peripheral
stretchers having fitted frieze with rectangular top having extending draw leaf action to each end. Together with a set of dining
chairs. Measures appr ...[more]

A late 19th century French 'Miroy' gilt metal & porcelain mantel clock. The mantle clock having a figure of putto holding a cameo of lady.
White clock face with Roman numerals to chapter ring over an intricately moulded base with hand painted porcelain panels. It measures
approx. 25cm. Stamped 8 ...[more]
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Victorian 19th century slate and marble 24 hour mantel clock. Arabic number chapter ring with gilded centre, the brass 24hr movement
set within.

A Victorian late 19th century Arts and Crafts oak student bureau in the manner of Liberty of London. The student bureau having central
cupboard with raised carved decoration over fall front wiring desk with appointed interior, raised over a single drawer over twin door
cupboard with serpentine apron ...[more]

A vintage 20th Century composite stone mirror backing. With a crown atop surround by foliate wreath with light fitting holes. Measures
approx. 68cm tall with metal ring to mount on wall. Measures approx; 42cm x 59cm x 63cm.

An early 20th Century Edwardian mahogany salon suite. Comprising of a two seater sofa settee with curved horse shoe inlaid spindle
back, with circular turned feet united by a double h stretcher. Along with a pair of two horse shoe back arm chair on same frame.
Measures approx.

A 20th century large carved African tribal floor standing hardwood figure of a horned tribal warrior. Painted face with straw hair and
straw dress and banded feet. Measures approx; 130cm x 37cm x 32cm.

A NOS New Old Stock Hermle wall clock of architectural form with enamelled face wand roman numeral to the chapter ring.
Westminster chime movement. Measures 62cm length.

A set of 6 early 20th century light oak and red leather Cromwellian revival dining chairs. Raised on block and turned legs with stretchers
having leather seats and back rests. The set with 2 carvers and 4 standard chairs.

Late 19th century mahogany breakfront sideboard credenza. Raised on turned legs with twin door cupboard under a series of short
drawers with breakfront centre, the sideboard with recessed panel sides to the sides. Brass handles to the drawers. Measures approx.
102cm x 114cm x 53cm.

A vintage 20th Century hand knotted Kirman Persian Islamic floor carpet rug. Having an intricate polychrome foliate and floral
decoration throughout with black outer border and tassels to ends. 350000 knots / meter square. Measures approx. 340cm x 253cm

A 19th century George Il flame mahogany bow front chest of drawers. Raised on French kick legs with short and deep drawer
configuration. Knob handles to the drawers with caddy top above.

1930's Queen Anne revival mahogany china display cabinet vitrine. Raised on claw and ball feet with cabriole legs, the upright cabinet
central front door with shelved interior. The top with stub stage gallery back. Measures approx. 127cm x 90cm x 30cm.

A Victorian 19th century monogrammed leather gun case marked London label to interior (A/F). Together with a leather Leg of Mutton
gun leg O lamb gun cabinet case. The lot also to include a vintage Gladstone leather bag.

An early 20th Century Qashqai Persian Islamic carpet floor rug. Having virgin pile wool with red and black central medallion with stylised
foliate decoration enclosed in central panel within graduating outer border, vivid colours. Measures approx. 246cm x 141cm.

An Edwardian early 20th century mahogany nest of inlaid graduating tables. The tables having rectangular top raised on straight
tapering supports united by side stretchers. The tables with inlaid centres. Measures approx. 68cm x 53cm x 37cm.

Mid 20th Century vintage Malayer Persian Islamic floor carpet rug. Having a muted blue and red ground with central medallion enclosed
with geometric repeating pattern on inner border and shaped running panels to outer. Tassels to end. Measures approx. 334cm x
172cm

An early 20th century French Godin cast iron log burning stove in a burgundy colourway. Temperature thermometer to front.
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A late 19th century beech wood Goldsmith style Windsor chair / armchair. The chair being raised on turned legs united by stretchers
with upholstered seat and having a spindle gallery back rest with shaped arms and elbow rests. Measures approx. 93cm x 56cm x
44cm.

A vintage 20th Century Bukhara Persian Islamic carpet floor rug. Having repeating central medallions on deep red to enclosed centre,
geometric repeating pattern to border, tassels to end. Measures approx. 346¢cm x 262cm

An early 20th century Persian Iran Djoscheghan floor carpet rug having repeating foliate patterns throughout with floral decorations
around on a white background. Enclosed within a red outer frame. Measures approx. 305 x 195cm.

A 17th century large oak coffer chest. Raised on stile legs with recessed triple fielded panels having diamond lozenge carved centres.
The frieze with further concentric carved design having a hinged fielded panel carved top. Measures approx. 59cm x 125cm x 57cm.

An 20th Century Kirman Persian Islamic floor carpet rug having a central panel in cream and light blue colourway with a delicate central
florally medallions enclosed in an intractably decorated outer border. Tassels to end. Measures approx 350cm x 250cm

A pair of 20th century Victorian style mahogany bedside cabinets. Each bedside table having top chamfered edges. Single drawer over
cupboard door with central panel raised on plinth base. Measures approx. 62cm x 44cm x 37cm.

A pair of 20th century pierced brass twin tier planters - plant stands. Rococo form with shaped legs having twin pierced circular tiers to
each. Measures approx. 46cm x 25cm x 25cm.

Vintage 20th Century Bidjar Persian Islamic carpet floor rug. Having 500000 knot count, with intricate foliate decoration to central panel
in blue colourways on a bright red back ground encapsulated by bordered frames. Measures approx. 164cm x 114cm

A vintage late 20th century Persian Islamic Nain floor carpet rug having a central sun shaped medallion enclosed in a red green & blue
panel with graduating outer borders having foliate patterns. Wool & silk on cotton. Measures approx. 305 x 188cm.

A pair of 1940's Queen Anne walnut bedside cabinets - lockets. Each being raised on cabriole legs with pad feet. Upright bodies with full
length panel doors housing shelf within. 70cm x 30cm x 32cm.

Singer sewing machine - A vintage 20th Century circa 1920s sewing converted sewing machine. Having a ebonised frame with floral
decoration with leather carry case with handle. Measures approx.

A Victorian 19th century mahogany tilt top loo breakfast table. The table having a circular tilt top over a carved shaped central finial
enclosed by four turned columns, raised on four splayed carved supports.

A Victorian 19th century mahogany table top / apprentice piece chest of drawers. Raised on bracket plinth base with an upright body of
three drawers having pierced swing handles and flared top above. Measures approx. 38cm x 37cm x 20cm.

A 17th century revival mahogany coffer chest blanket box. Raised on a shaped plinth base with fielded panels to sides and the front
having a hinged top with open storage set within. Measures approx. 58cm x 94cm x 43cm.

George Il mahogany early 20th Century oval swivel occasional table with bird cage, raised on slender turned column and three out
splayed supports. Measures approx. 68cm x 72cm x 58cm.

Vintage mid 20th Century Malayer Persian Islamic floor carpet runner rug. Having repeating polychrome medallions to central with
geometric repeating pattern to outer border. Measures approx. 341cm x 94cm



A vintage early 20th Century Afghan Bukara Persian Islamic carpet floor rug. Having repeating medallions to central with good earthly
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colours, geometric repeating pattern to outer and inner border. Tassels to end. Measures approx. 169cm x 123cm

1071 A Victorian 19th century mahogany Vienna regulator 8-day wall clock in the manner of Gustav Becker. Large glass window with
decorative engine turned gilded dial over brass swing pendulum. Measures 92cm x 36cm x 19cm.

1072 Early 20th Century Malayer Persian Islamic carpet floor rug. Having geometric shaped central pattern decoration on a red ground muted
colours. Measures approx. 152cm x 105cm

1073 A vintage 20th Century machine woven carpet floor rug / runner having red ground with geometric repeating patterns with tasseled
ends. Measures approx; 133cm x 93cm.

1074 A 1920's oak floor standing cheval mirror. The mirror on an oak frame with splayed legs to base, upright squared column supports with
turned finials atop. Large swing mirror to centre. Measures approx. 155cm x 47cm.

1075 A 19th Century Persian Islamic karadja carpet floor rug. Having a shaped central medallion with repeating geometric pattern to outer
and foliate patter decoration to outer. Measures approx. 154cm x 110cm

1076 A pair of 19th Century low foot stools. Of octagonal shape with upholstered fabric cushioned top with inlaid mahogany base raised on
painted bun feet. Together with a chamfered leg rectangular footstool.

1077 A late 19th century mahogany boudoir chair with pierced spindle gallery surround under velour seat and back rest. Together with a
1920's oak small proportion fold over card table raised on turned legs. Measures approx. 71cm x 50cm (75cm extended) x 38cm.

1078 RADNORSHIRE Saxton, Christopher (English, c.1540-c.1610), & Kip, William (English, fl. 1585-1618). 'Radnor Comitatus quem Silvres
olim Incoluerunt', engraved county map, hand-coloured, 30cm x 35cm, framed and glazed. Measures approx. 31cm x 37cm.

1079 A 1940's oak Jacobean revival dressing table chest of drawers. Raised on legs with a series of short and deep drawers with drop centre

top above flanked by end drawers with stage gallery back and wall mirror fitment.

Manner of Howard & Sons London - A Victorian 19th century armchair being raised onturned legs with shaped arms and back rest
1080 upholstered in a deep purple fabric with piped edges. Together with matched upholstery wingback 19th century armchair being raised
on turned legs. Measures approx. 103cm x 7 ...[more]

A 20th century tall Victorian style country pine open window bookcase. Raised on a plinth base with upright open window bookcase
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shelves under flared pediment atop. Measures approx. 179cm x 82cm x 29cm.
1082 19th century French Louis revival mahogany tapestry needlepoint upholstered Canape sofa settee. Raised on reeded and turned legs
with show wood frame, s-scroll terminal elbow rests with pads having overstuffed seat and back rest with carved detailed top rail.
1083 A 20th century Dutch style thin and tall open window bookcase. Raised on a plinth base with upright open window bookcase shelves

under dome top above. Measures approx. 171cm x 53cm x 19cm.

A 19th Century Victorian aesthetic movement black lacquered hall cabinet. With a pierced mirror back with a pigeon hole to central atop
1084 a bank of two door cupboards with floral and foliate decoration. Flanked by a set of three shelves all raised on stumped turned circular
legs. Measures approx. 150c ...[more]

An early 20th Century Edwardian pedestal oak chest of drawers cabinet. Of rectangular form with gallery back flared top with a bank of
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five drawers with ebonised metal hanging pulls. Raised on bracket feet. Measures approx. 57cm x 48cm x 36¢cm.
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A vintage 20th Century Queen Anne style circa 1940's flame mahogany veneer chest of drawers. Having a serpentine front with carved
decoration to corners with brass hanging metal pulls on raised on cabriole carved feet. Measures approx. 77cm x 70cm x 39cm.

An Edwardian early 20th Century high back settle chair seat. The sofa settee having a rectangular back flanked by mahogany carved
decoration into sloping arm rests with a padded cushion seat all raised on tapering supports. 122cm x 115cm x 62cm.

A George Il early 19th century mahogany & brass bound large writing slope (af). The writing slope having complete hidden drawer to
left side and fitted interior. It measures approx. 50 x 27 x 20cm.

A large early 20th Century gilt over mantel mirror. Of rectangular form with gilt wood with bevelled edge.

A 19th Century Victorian flame mahogany Scottish bow front chest of drawers. Of rectangular form with two over three chest of drawers
flanked by pillar column decoration with turned wooded pulls all raised on stumped circular turned feet. Measures approx. 137cm x
124cm x 55cm.

A Victorian 19th Century kitchen farmhouse pine cabinet. Of square form with flared top, single drawer to top with a cupboard door with
outside hinges to lower opening to reveal an interior. With white floral pulls raised on a plinth base. Measures approx. 84cm x 58cm x
45cm.

A Arts & Crafts circa 1930s display glazed cabinet. Having a rectangular pediment carved top with twin glazed door with lead sectioning
above a twin cupboard door raised on turned feet united by perimeter stretchers. Measures approx. 183cm x 77cm x 30cm.

An early 20th Century oak dining able. Of rectangular form with circular draw leaves all supported on shape square supports. Measures
approx.

A 19th Century Victorian mahogany display cabinet. Of rectangular form with large twin glazed doors to front with a shelved interior
raised on a pediment base. Measures approx. 117cm x 116cm x 32cm.

A large Victorian 19th century mahogany estate bookcase cabinet cupboard. Of rectangular form with double twin cupboard cabinets
opening to reveal a shelved interior all supported on plinth base. Measures approx. 74cm x 200cm x 32cm.

A 1930's Art Deco carved oak high sideboard. Of rectangular form with an open shelve cabinet to top (no shelves) atop a cabinet with a
single drawer with wooden pull handles above a twin cupboard door on square shaped feet. Measures approx. 147cm x 91cm x 47cm.

A 19th Century Victorian oak hall settle stand. Having a flared pediment top with carved decoration throughout, a central bevelled edge
mirror with lower pierced sides with multi coat hooks. With a seat to central lower flanked by two umbrella stick stands, all raised on legs
with feet. Measures app ...[more]

A 1930s Art Deco oak bureau bookcase display unit. With a straight edge bow front a pull down front cupboard with carved decoration
above a bank of four drawers with turned wooden pull knobs. Flanked by shelves with unglazed doors to front. All raised on a plinth
base. Measures approx. 108cm x 124cm ...[more]

A 19th Century Victorian fire screen discretion panel, the silk panel embroidered in gilt and silver thread depicting peacock birds and
foliage mounted in a glazed mahogany standing frame. Measures approx. 117cm x 56¢cm.

An early Victorian Pony skin travelling trunk with metal banding and brass stud work with twin carrying handles. Retains original papers
and London makers label to interior and a brass plaque reading Mrs Walkings to top. Measures approx. 60cm x 37cm x 26cm

A 19th Century Victorian copper cauldron pot. The vessel having a brass paw feet and lion mounted handles. Measures approx. 33cm x
37cm.
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An early 20th Century bronze sign for Cuxson, Gerrard & Co ltd. Churchbridge works, registered offices, Fountain Lane, Oldbury.Leader
in the research, development & manufacture of products for podiatry and medical use. Measures approx. 55cm x 41cm

Two vintage 20th Century mahogany table top toilet mirror. One of shield form on turned swing supports on a serpentine front with three
drawers. The other rectangular form with turned supports and a three drawer front. Measures approx.

A pair of Art Deco circa 1930's stained glass window panes. Of bow fronted form with leaded sectioned panel with stained floral motifs to
middle. Measures approx. 89cm x 30cm

An Art Deco coal box together with a heavy bronze rail and mounts (125cm), brass scuttle and fire side tongs and a box of various
vintage door knobs.

A collection of three 19th Century Victorian various middle eastern brass and copper coffee / hot water jugs. Having embossed
decoration to one, all with handles and one with lid. Bulbous form with circular base. Measures approx.

A 1950's post war Queen Anne walnut veneer bedroom suite comprising a dressing table with triptych mirror and a bachelors wardrobe
with twin door wardrobe over drawers to the base. All raised on cabriole legs. Measures approx. 178cm x 94cm x 48cm.

A 20th century Arts & Crafts style oak refectory table & chairs. The suite comprising of a table with straight top raised on trestle legs with
central stretcher. Together with a set of four chair with upholstered seats & turned supports ( two carvers chairs). Measures approx.
77cm x 123c ...[more]

An assortment of five Victorian 19th century & later stoneware flagons. The lot to include stamped flagons, handled jugs, hot water
bottles & more. To include Grosvenor Glasgow & XS Patent.

A 19th century Victorian era carved mahogany wall mirror having curved acanthus type foliates modelled in relief to top and further
carved palmettes to base. Measures 82 x 67cm.

An early 20th century mahogany cabinet having top with chamfered edge over single door opening to reveal shelved interior, raised over
a plinth base. Measures approx. 76cm x 38cm x 35cm.

A 19th century Victorian era brass framed wall hanging mirror. The frame having pierced decoration to top with bevelled mirror glass.
Measures approx. 56cm x 76cm.

A 19th century Victorian era inlaid marquetry chess games table, The table having circular top with inlaid chess board over turned
support, raised over tripod base. Measures approx. 73cm x 45cm.

A 19th century Victorian era carved mahogany cabinet. The cabinet having single door with panel to front carved with foliates and
dragons, raised over bracket base. Damage to foot. Measures approx. 83cm x 52cm x 23cm.

A pair of late 19th century Victorian Arts and Crafts dining chairs. The chairs having serpentine top rails with central cross rail having
inlaid heart to centre, over rush seats raised over tapering supports. Measures approx. 88cm x 41cm x 46cm.

A retro vintage mid 20th century circa 1950s onyx & metal floor standard lamp. The lamp having alternated reeded metal sections and
onyx rectangular block raised on squared base. With conical shade. 161cm tall.

A pair of 20th century painted cast iron & wood outdoor bench & seat. The lot to include a four seats bench together with a two seats
bench. All painted in a green colourway. Measures approx. 80cm x 183cm x 54cm.
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An early 20th century canvas steamer trunk having brass makers plaque with bentwood to top. Measures approx. 60cm x 100cm x
6lcm.

Old Charm - A vintage 20th century oak Jacobean Revival Old Charm double wardrobe having linen fold decoration to each door with
pediment top, raised over bracket feet. Measures approx. 185cm x 127cm x 54cm.

An assortment of vintage 20th century stone & terracotta garden flower planters. The lot to include three rectangular floor stone planters,
together with a terracotta ovoid shaped vase. Measures 18 x 61 x 21cm.

A Art Deco mid 20th century circa 1940s walnut tallboy. The linen cupboard having a chamfered top over a twin handled single drawer
over a cupboard space. Raised on block feet. Measures approx. 108cm x 75cm x42cm.

Two vintage 20th century Art Deco style oak matched bedside cabinets. The lot to include bedside tale with single cupboard space
raised over bracket support, together with a bowed front bedside table raised on angled supports. Measures approx. 72cm x 40cm x
44cm.

A late Victorian satin walnut and marble top hall table. Raised on ring turned legs with twin drawers to the frieze having a white veined
marble table top set above. Measures approx. 72cm x 107cm x 46¢cm.

A late 19th century satin walnut writing table desk. Raised on ring turned legs with twin drawer frieze under flared top with further small
drawers to the rears. Measures approx. 82cm x 90cm x 47cm.

Victorian 19th century pine dresser / bookcase cabinet. Raised on a plinth base with twin glazed full length doors housing shelves to the
interior. Flared pelmet set atop. Measures approx. 177cm x 100cm x 37cm.

1920'S Jacobean revival oak barley twist sideboard credenza. Raised on barley twist legs united by stretchers. Above, a wide body with
short drawers and cupboards with block fronted commonwealth geometric panels. Stage gallery back atop with mirror centre. Measures
approx;

A large 1930's refectory draw leaf dining table. Raised on bulbous cup and cover legs united by cross over stretchers. Above, a fitted
frieze with large extending oak table top above. Measures approx;

A early 20th Century 1920's Jacobean revival octagonal hanging wall mirror. Having bead work to outer and inner with four wooden
embellishments border with a bevelled edge. Measures approx.

A Victorian 19th Century mahogany apprentice piece rocking chair. Having scrolled top with spindle back with curved arm rests on
turned supports. On a circular seat with turned supports and stretchers on two curved rockers. Measures approx. 32cm tall.

A large 20th century Turkish Anatolian rug having blue ground with a geometric motifs to include harshang.

A 19th Century Victorian tilt top breakfast loo table. Of oval mahogany construction with a chunky turned central column terminating into
four splayed curved legs with castors. Measures approx. 74cm x 115cm x 88cm.

A 19th Century Victorian mahogany chest of drawers. Of rectangular form with two over three drawers having turned wood pulls raised
on bun feet. Measures approx. 119cm x 108cm x 50cm.

A 19th century French walnut buffet de corps - twin section sideboard - bookcase cabinet. Raised on bun feet with flared plinth having
large double door cupboard. Above, a further double door cupboard with shelved interior. Finished with a flared edge cornice atop. The
doors being profusely ca ...[more]
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An early 20th Century Edwardian walnut and marble green wash stand. Having an upright gallery back with carved pediment top with
finials with a green tile back with two central floral tiles. Atop a rectangular marble top with a central cupboard door to central all
supported on turned supports. Measu ...[more]

An assortment of 19th Century Victorian fire side brass and metal items. Comprising of fire side companion with tongs, shovel and poker
with embossed decoration, with a fire screen and fender and a pair of andiron firedogs. Measures approx; 70cm x 90cm.

A 19th Century Victorian mahogany bureau / writing table desk having a fall front section top with fitted interior. Below a series of
drawers all with brass swan neck handles and scrolled back plates. All raised on bracket feet.

John Henry Mole (1814-1886) - 'A Ruined Castle' - A 19th century watercolour painting to depict a ruined castle in rural England with
two figures in the foreground. Framed and glazed. Measures 50cm x 63cm.

A large mid 20th Century Singapore camphor wood oriental carved chest / trunk blanket box with heavily carved with nautical scenes to
the hinged lid and sides. Brass hinged lock to the front. Stamped Peiping Store to the inner. Measures approx; 61 x 101 x 56cm.

Frederick Stuart Richardson (1855-1934) - A 19th century Watercolour depicting Scottish Castle as viewed from forest below. Signed by
the artist. Framed and glazed. Measures 72cm x 54cm.

A 19th century Victorian school watercolour painting having a central vignette with mill with scenes to surround featuring classical
architecture, figures and landscapes miniatures with gold ink to border. Framed and glazed. Measures 40cm x 36¢cm.

An early 20th Century brass fire fender having urn finials and reeded bars. Together with a pair of fire dogs and a 19th
Century compendium set with turned finials. Measures 16 x 134 x 36cm.

After Leonardo Da Vinci - Portrait of Beatrice D Este - 1491 - An early 20th century print of Leonard Da Vinci portrait set within an Arts
and Crafts wooden frame. Together with a Gustav Adolf Kuntz 'The Nun' print. Measures 55cm x 40cm.

An early 20th Century Edwardian mahogany marquetry inlaid salon armchair with carved and turned framed and yellow Damask
upholstery. Together with a matching pair of occasional chairs raised on slender fluted legs. Measures approx. 90cm x 65¢cm x 61cm.

A 19th Century Victorian rosewood carved and turned revolving piano stool having a padded top upholstered in yellow Damask.
Measures approx; 57cm x 33cm diameter.

A 19th Century Victorian wicker and steel worked dolls pram having a wicker woven rest supported by a scrolled frame up wheels.
Measures 60 x 36 x 58cm.

An early 20th Century Chinese red lacquered side / lamp table / occasional table having gilt burst motifs throughout with a dragon
amongst the clouds to the top. Second tier below with all raised on sweeping supports. Measures approx; 61cm x 49cm x 33cm.

A pair of 19th Century Victorian glass beadwork tapestry footstool / rests with ebonised wood frames with each raised on bass ball feet.
Measures 10 x 29cm diameter.

Laurence Stephen Lowry R.A (1887 - 1976) - A 20th century limited edition original print depicting ‘The Cricket Match' by L. S. Lowry,
No. 742 of 850 prints. Stamped to bottom left with gallery stamp. Framed & glazed. It measures approx. 87 x 56cm.

An early 20th century oak hall table. The table having chamfered edge with carving to corners and a carved drawer to facade with knob
handles, raised over squared supports. Measures approx. 77cm x 74cm x 39cm.
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A vintage 20th century Pakistani Islamic silk & wool floor carpet rug having a central beige panel decorated with faunistic details
enclosed in a blue outer border with tassels to ends. It measures approx. 110 x 62cm.

Laurence Stephen Lowry R.A (1887 - 1976) - A 20th century limited edition original print depicting 'Outside The Mill' by L. S. Lowry, No.
423 of 850 prints. Stamped to bottom left with gallery stamp. Framed & glazed. It measures approx. 60 x 42cm.

A pair of 20th century carved camphor wood boxes having oval cartouche to top inlaid with brass foliates. Measures 7cm x 15cm x
25cm.

An early 20th century wooden writing slope having inlaid brass diamond shaped escutcheon, with hinged lid opening to reveal appointed
interior lining with green velvet. The lock being produced by Chubb & Son. Measures

A collection of three 20th century signed Helen Bradley (1900-1979) prints. The lot to include a signed framed & glazed print depicting
life at the pier. Signed bottom right in pencil. Together with two Helen Bradley unsigned prints 'All on an April Evening' & 'Family in
Spring Lane'. All fr ...[more]

A 20th century reproduction 19th century Dutch wall clock having silvered face with roman numeral to chapter ring and brass spandrels
and barley twist pilasters to either side. The clock being set within birds eye maple wood case fitted with pierced brass frieze below finial
in the from of Atlas car ...[more]

A 19th century French gilded mantel clock. The clock having enamelled face with black roman numeral to chapter ring. The clock being
set within case having maiden sat upon ornate pierced base. Measures 32cm tall.

A 19th Century Victorian low footstool. Of circular form with cushioned padded top with floral stitch work. On a mahogany base with
copper strip mounts raised on shaped feet. Measures approx. 11 x 27cm diameter.

An early 20th century mahogany sewing work box with inlaid cartouche and escutcheon. The hinged lid opening to reveal appointed
interior. Measures 10cm x 17cm x 25cm.

A large vintage 20th century Persian Islamic floor carpet rug having a central panel with geometric patterns throughout enclosed in
graduating outer borders on a red ground. It measures approx. 237 x 170cm.

A 20th century Turkish Islamic Kilim floor carpet rug having geometric polychrome shapes throughout with tassels to ends. It measures
approx. 255 x 175cm.

A 19th century Victorian pine chest of drawers. The chest of drawers having chamfered edge to top over a bank of two over three
drawers, each with knob handles and being raised over turned wood supports with curved apron to centre. Measures 114 x 105 x
45¢cm.

A 20th century North West Persian Islamic Borchalaue floor carpet rug having floral on foliate decoration in central panel, with floral
repeating decorations, enclosed by geometric repeating patterns to outer borders. It measures approx. 190 x 125cm.

A 20th century North East Persian Islamic Turkoman floor carpet rug having a central red panel with repeating geometric patterns
enclosed within a series of graduating outer panels. Tassels to ends. It measures approx. 289 x 197cm.

An 20th century Turkish Islamic floor carpet rug having a series of repeating geometric polychromes medallions in central panels
enclosed within three outer borders. Tassels to ends. It measures approx. 305 x 88 cm.

A vintage 20th Century north west Persian Tabriz carpet floor rug. Having a central panel with polychrome foliate decorations on a red
ground enclosed within graduating outer borders. It measures approx. 290 x 205cm.
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An early 20th century Persian Islamic floor carpet rug having two central panels with stylised foliate decorations within outer borders. All
decoration in a yellow colourway, on red ground. It measures approx. 162 x 115 cm.

A 19th century Victorian era painted bedstead comprising of headboard, footboard and sleepers with brass finials. Measures 133 x 138
X 206cm.

A 20th century North West Persian Islamic Heriz floor carpet runner having a central panel with diamond shaped geometric shapes in
beige red & purple enclosed within outer borders. It measures approx. 307 x 112cm.

A matching pair of early 20th Century Edwardian mahogany inlaid overmantle mirrors with gilt wood inner slips. Measures 50 x 84cm.

A 20th century South West Persian Islamic Lori floor carpet rug having a central red panel with repeating geometric shapes to centre,
enclosed within repeating outer borders with further decorations. It measures approx. 250 x 153cm.



